

Yıldırım'dan kadın üyelere özel kutlama



SAMSUNSPOR, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla kadın üyelerine özel bir jest gerçekleştirerek çikolata hediye etti. Kulüp, bu organizasyonla kadın üyelerin gününü kutlarken, Kulüp Başkanı Yüksel Yıldırım'ın kaleme aldığı anlamlı mesajı da paylaştı. Başkan Yıldırım, kadınların spor dünyasındaki

önemine dikkat çekerek, "Hayatın her alanında olduğu gibi spor dünyasında da azmin, disiplinin, zarafetin ve gücün en güzel temsilcileri sizlersiniz. Samsunspor ailesinin kıymetli bir parçası olarak kulübümüze kattığınız değer bizler için son derece anlamlıdır" dedi. ■ HABERİ 12'DE



Kadınlar gününde AMAZON benzetmesi

SAMSUNSPOR, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla sosyal medya hesaplarından anlamlı bir paylaşımında bulundu. Kulüp, Karadeniz kıyılarında yaşayan Amazon kadınlarına dikkat çekerek, cesaretleri ve özgür ruhlarıyla bilinen bu savaşçı kadınların mirasını kutladı. Yapılan paylaşımında, Amazonların tarihte Samsun'un Terme bölgesinde yaşadığına dair güçlü anlatılar ve tarihsel referanslar vurgulandı. ■ 12'DE

SAMSUNSPOR'UN GALİBİYETİ ELİNDAN ALINDI!

3 2

İspanya için vize şoku!

SAMSUNSPOR'un, UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16 turunda Rayo Vallecano ile 19 Mart'ta oynayacağı rövanş maçı öncesi taraftarlar vize almakta zorluk yaşıyor. ■ 12'DE



SAMSUNSPOR, iki kez öne geçtiği maçta Fenerbahçe'ye 3-2 yenildi. Samsunspor, maçın hakemlerini geçemedi. Fenerbahçe'nin attığı son iki gol ofsayt olmasına rağmen goller geçerli sayıldı. Kırmızı-beyazlı ekibin, İstanbul'da göz göre göre galibiyeti elinden alındı! ■ 12'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena



9

Mart 2026 Pazartesi

MHP Samsun İl Başkanlığı 19 Mayıs'ta açılacak



MHP Samsun iftarında İlyas Topsakal aile ve güvenlik vurgusu yaparken, İl Başkanı Burhan Mucur yeni il binasının 19 Mayıs'ta açılacağını müjdeledi. ■ 7'DE



Başkan Mucur'dan 8 Mart ziyaretleri

MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla mesaj yayımladı ve Samsun'da bir dizi anlamlı ziyaret gerçekleştirdi. ■ 3'TE

Tekkeköy sanayi sitelerindeki işletmelerin nabızı tutuldu!

SANAYİNİN RÖNTGENİ ÇEKİLDİ

Samsun'da, sanayide faaliyet gösteren bin 211 işletmenin verileri toplandı. Hazırlanan envanter, hem yatırım planlarına yön verecek hem de sanayicinin sorunlarına çözüm için yol haritası olacak



BİN 211 İŞLETME MERCEK ALTINDA!

SAMSUN'da, sanayi sitelerinin mevcut durumunu ortaya koymak amacıyla yürütülen Sanayi Siteleri Envanter ve Alt Yapı Çalışması, kentin üretim gücüne dair önemli veriler ortaya çıkardı. Samsun Valiliği koordinasyonunda gerçekleştirilen çalışma kapsamında, Tekkeköy'de bulunan 19 Mayıs, Örnek ve İlkadım Sanayi Siteleri'nde bulunan bin 211 işletme mercek altına alındı.

DOĞRU PLANLAMAYA ZEMİN HAZIRLAYACAK

İŞLETMELERİN faaliyet alanları, istihdam sayıları ve ciro bilgileri tek tek kayıt altına alındı. Elde edilen veriler, sanayi sitelerinin güncel ekonomik görünümünü ortaya koyarken, kamu yatırımlarının daha doğru planlanmasına da zemin hazırlayacak. Ayrıca, sanayi sitelerinde yaşanan sorunlara yönelik çözüm önerilerinin geliştirilmesi de hedefleniyor.

İŞLETMELERİN ÜRETİM KAPASİTESİ ARTIRILACAK

ORTAYA çıkan kapsamlı veri setinin, Samsun'un ekonomik kalkınma stratejilerine yön vermesi, diğer taraftan sanayi sitelerinin rekabet gücünü artırması ve sürdürülebilir büyümesine katkı sağlaması bekleniyor. Hazırlanan envanterin yerel işletmelere rehberlik ederek üretim kapasitesini artırmayı ve yatırımları teşvik etmeyi amaçladığı belirtildi. ■ 4'TE

Başkan Halit Doğan sahada



Yatırımları sahada denetledi

SAMSUN Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, kentte devam eden önemli yatırımları yerinde inceleyerek çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı. ■ HABERİ 6'DA

Başkan Kurnaz 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı

İKADİM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Türk kadını; tarih boyunca fedakarlığı, cesareti ve azmiyle toplumumuzun en güçlü dayanaklarından biri olmuştur" dedi. ■ HABERİ 3'TE



Başkan Türkel'den ANLAMLILI HEDİYE

ATAKUM Belediye Başkanı Serhat Türkel, belediyede görev yapan kadın personelin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladı. Belediyenin farklı birimlerini ziyaret ederek kadın personelle bir araya gelen Başkan Türkel, özel gereksinimli bireyler tarafından yetiştirilen laleleri takdim etti. ■ 3'TE



Başkan Sandıkçı'dan Somali'de gönül köprüsü

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, Somali'de sürdürülen insani yardım faaliyetlerini yerinde inceleyerek Somali Samsun Kardeşlik İftarı'nda çocuklarla ve gençlerle bir araya geldi. ■ HABERİ 7'DE

Türkiye'nin ilahi sesi Celal Karatüre'nin hayat hikayesi



Direksiyonda kadın gücü

SAMSUN'da toplu ulaşımında görev yapan kadın otobüs şoförleri, erkek egemen olarak bilinen sektörde direksiyon başına geçerek hem yolcuların takdirini kazanıyor hem de diğer kadınlara ilham oluyor. ■ 2'DE



Türkiye'nin yem bitkisi ihtiyacını Samsun'dan

HAYVANCILIK sektörünün vazgeçilmez ürünlerinden yem bitkisi üretiminde Samsun, Türkiye'nin öncüsü konumunda. ■ 4'TE

Evlerde içilen sigaranın evcil hayvanlara zararı araştırıldı

■ HABERİ 8'DE





SAMSUN'DA YOLCULARI KADIN ŞOFÖRLER TAŞIYOR

Direksiyonda kadın gücü

Samsun'da toplu ulaşım da görev yapan kadın otobüs şoförleri, erkek egemen olarak bilinen sektörde direksiyon başına geçerek hem yolcuların takdirini kazanıyor hem de diğer kadınlara ilham oluyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi SAMULAŞ bünyesinde görev yapan 4 kadın otobüs şoförü, her gün binlerce yolcuyla güvenle taşıyor. Mesleklerini severek yaptıklarını ifade eden kadın şoförler, direksiyonda kendilerini gören yolcuların bazen alkışladığını, bazen de merakla ön koltuklardan yolculuğu izlediğini belirtiyor. **KESİNLİKLE ÇOK KEYİFLİ AMA EN ÖNEMLİSİ SEVEREK YAPILMASI** Evli ve iki çocuk annesi 35 yaşındaki Kader Bulut, otobüs şoförlüğüne eşinin desteğiyle başladığını söyledi. Araç kullanmayı ve insanlarla iletişim kurmayı çok sevdiğini dile getiren Bulut, yolculardan genellikle olumlu yaklaşımlar gördüğünü ifade etti. Trafikte büyük bir sorumluluk taşıdıklarını vurgulayan Bulut, durak dışında yolcu indirip bindirmemenin kendileri için en önemli kurallardan biri olduğunu belirtti. Bulut, "Çok fazla insan tanıyoruz, çok iyi insanlarla tanıyoruz. Erkekler trafikte yol veriyorlar. İlk defa kadın otobüs şoförü gördüm", "biz senin arkandayız" gibi güzel şeyler söyleyenler oluyor. Halktan hiç sert bir tepki almadım. Trafikte kuralları ihlal edenler olabiliyor. Bu durumda tedirgin oluyoruz. Kullandığımız araç küçük bir araç değil. Fren mesafemize özellikle dikkat ediyoruz" dedi. **ÖZELLİKLE AMÇALAR BENİ İZLEMEK İÇİN ÖNE OTURUYOR** Evli ve bir çocuk annesi olan 31 yaşındaki Yeter Öztürk, direksiyon başında olmaktan büyük keyif aldığını söyledi. Daha önce otobüs şoförlüğü tecrübesi olmadığını ancak kısa sürede mesleğe alıştığını anlatan Öztürk, yolcuların



kendilerine oldukça sıcak davrandığını vurguladı. Özellikle

yaşlı yolcuların kendisini izlemek için ön koltuklara oturduğunu dile

getiren Öztürk, yolcuların güvenliğini her şeyin önünde tuttuklarını belirterek, yolcuların güvenliğini her şeyin önünde tuttuklarını vurguladı. **SAMSUN'DAKİ İLK KADIN OTOBÜS ŞOFÖRÜ** İki yıldır otobüs şoförlüğü yapan 44 yaşındaki Nazime Gör, Samsun'daki ilk kadın otobüs şoförü olduğuna dikkat çekti. Çocukluk hayalini gerçekleştirdiğini belirten Gör, trafikte diğer sürücülerin kendilerine daha anlayışlı davrandığını kaydetti. Yolcuların bazen kendilerini alkışladığını belirten Gör, bunun kendilerine motivasyon verdiğini söyledi. **BELEDİYESİNİN KADINLARA SAĞLADIĞI İSTİHDAM FIRSATI** Otobüs şoförü 30 yaşındaki Necibe Çelikoğlu ise daha önce şehirler arası otobüslerde görev yaptığını,

belediyenin kadınlara sağladığı istihdam fırsatını duyunca başvuru yaptığını açıkladı. Yolculardan çok olumlu geri dönüşler aldığını ifade eden Çelikoğlu, sabırlı olmanın meslekte büyük önem taşıdığını kaydetti. Kadın şoför sayısının artmasını istediklerini vurgulayan Çelikoğlu, "Şu anda 400 kişi içinde 4 kişiyiz. Neden 250 kişi olmayalım?" ifadelerini kullandı. **10 KADIN ŞOFÖRÜ DAHA BÜNYEMİZE KATMAYI DÜŞÜNÜYORUZ** SAMULAŞ Genel Müdür Yardımcısı Hande Yenice de toplu ulaşımın uzun yıllar erkek egemen bir sektör olarak görüldüğünü belirterek kadın şoförlerin hizmet kalitesine önemli katkı sağladığını söyledi. Kadın istihdamını her alanda desteklediklerini ifade eden Yenice, "Toplu ulaşım, fiziksel dayanıklılık gerektirdiği için erkek egemen bir sektör olarak görüldü. Ancak biliyoruz ki bu meslek aynı zamanda disiplin, şükranlılık, kriz yönetimi ve yüksek sorumluluk bilinci gerektiriyor. Biz bu anlamda kadının elinin değmesinin hizmet kalitesini artırdığını düşünüyoruz. Kadın şoförlerimiz direksiyon başında hassas iletişimleri, kriz yönetimi ve şükranlılıkla hizmet kalitesinin artmasına katkı sağlıyor. Biz kurum olarak kadın istihdamını her alanda teşvik ettiğimiz gibi otobüs alanında da teşvik ediyoruz. Şu anda 4 kadın şoförümüz bulunuyor. Bunun artırılması için yeni bir proje geliştirdik. 10 kadın şoförü daha bünyemize katmayı düşünüyoruz. 2 yıl öncesine kadar hiç kadın şoförümüz yoktu. İlk başlayan kadın şoförümüz, hemcinslerine de ilham oldu" şeklinde konuştu. ■ İHA

ATAKUM'DA DÜZENLENEN 'KADINIM HAKLARIMI BİLİYORUM' YARIŞMASIYLA KADIN HAKLARINA DİKKAT ÇEKİLDİ

Atakum'da 'Kadınım Haklarımı Biliyorum' yarışması

Atakum Belediyesi, Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla birbirinden önemli farkındalık etkinlikleri gerçekleştiriyor. Belediyenin Özgecan Kadın Danışma Merkezinde düzenlenen, 'Kadınım Haklarımı Biliyorum' yarışmasıyla kadın haklarına dikkat çekildi



Güneysu, organizasyonun önemine değindiği konuşmasında gündemden düşmeyen kadına şiddet olaylarına tepki gösterdi. Güneysu "Bizler el ele tutunmak zorundayız. Omuzlarımızdan ip geçmeyecek kadar birbirimize yapışmak zorundayız ki, kimse bizi yıkmassın. Biz çok güçlüyüz" ifadelerini kullandı. Samsun Barosu Kadın Hakları Komisyon Başkanı Av. Hale Günaydın da "Organizasyonu düzenleyenlere çok teşekkür ediyoruz. Sorular hazırlanırken, hukukçu olarak endişeliydik ama sorular çok güzel hazırlanmış. Yarışmacılar da bazı sorular zor olduğu halde, doğru cevaplandırırdı" dedi. ■ **ATAKUM BELEDİYESİ BÜLTEN**

ATAKUM Belediyesi ve Atakum Kent Konseyi iş birliğinde düzenlenen 8 Mart etkinlikleri kapsamında Özgecan Kadın Danışma Merkezinde, 'Kadınım Haklarımı Biliyorum' yarışması gerçekleştirildi. **HEYECANLI ANLAR YAŞANDI** Yoğun katılımın olduğu yarışmada, katılımcılar üçer kişilik gruplar halinde yarıştı. Kadın haklarına dikkat çekmek ve bu konuda kadınların bilinçlendirmek için düzenlenen organizasyonun jüri üyeleri Atakum Belediyesi Kadın, Çocuk ve Cinsiyet Eşitliği Komisyon üyeleri Hava Kocakaya, Vildan Kumbasar, Kurum Avukatı Kamile Karakçı, CHP Parti Meclis Üyesi Nazan Güneysu, Samsun Barosu Kadın Hakları Komisyon Başkanı Av. Hale Günaydın ve Av. Ayşe Mine Durmaz'dan oluştu. Kadın haklarının tarihçesinden güncel konulara geniş içeriğiyle dikkat çeken yarışmada katılımcılar, bilgilerini sergilerken heyecanlı anlar yaşadı. Çekişmeli geçen etaplar sonucunda, yarışmanın şampiyonları belirlendi.

FİNALİSTLERE ÖZEL ÖDÜLLER Kadınlara yönelik eğitim, ekonomik, sağlık gibi alanlarda projeler hayata geçiren Soroptimist Derneği üyelerinden Heykeltıraş Füsün Yalçın, özel olarak hazırladığı plaketteri finalistlere takdim etti. Şampiyon olan grubun üyeleri 5 bin TL hediye çeki ile ödüllendirilirken, 2. ve 3. grup yarışmacıları Çakırlar Korusu Tesisinin eşsiz manzarasında kahvaltılı kazandı. **BİZ ÇOK GÜÇLÜYÜZ** CHP Parti Meclis Üyesi Nazan



Kadınlar mumdan çiçek ve hediyelik eşya üretiyor

Samsun'un Terme ilçesinde açılan kursta kadınlar, mumdan hediyelik ürünler hazırlayarak hem üretime katılıyor hem de aile bütçelerine katkı sağlıyor

TERME Kent Konseyi ile Halk Eğitimi Merkezi işbirliğinde şubat ayında açılan kursa katılan 25 kadın, özel günlerde kullanılabilecek farklı tasarımlarda mumdan çiçek ve çeşitli hediyelik ürünler üretiyor. Terme Kent Konseyi Başkanı Dilek Aydın, AA muhabirine, kursun ilk etapta kadınlara yeni bir beceri kazandırmayı amaçladığını söyledi. Zamanla üretilen ürünlerin ilgi görmesi üzerine çalışmayı daha sürdürülebilir hale getirmeyi düşündüklerini belirten Aydın, yaklaşan Dünya Kadınlar Günü için

farklı bir çalışma yaptıklarını anlattı. Özel günlerde genellikle canlı çiçeklerin tercih edildiğini ancak kısa sürede soldukları için daha kalıcı bir alternatif hazırlamak istediklerine işaret eden Aydın, bu kapsamda mumdan çiçek üretmeye başladıklarını, ürünleri paketleyip paylaştıklarında çok güzel geri dönüşler aldıklarını dile getirdi. Beklediklerinden fazla talep oluştuğuna dikkati çeken Aydın, "Şu anda kadınlarımızla siparişleri yetiştirmeye çalışıyoruz. Birlikten kuvvet doğar diyerek, kadınlarımızı üretime davet ettik. Kadın emeği bir toplumda çok önemli. Güçlü yarınlara güçlü kadınlarla ulaşacağız" dedi.

Aydın, tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayarak, kadın emeğinin ve üretiminin her alanda desteklenmesi gerektiğini kaydetti. ■ **AA**



Mucur'dan 8 Mart ziyaretleri

MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla mesaj yayımladı ve Samsun'da bir dizi anlamlı ziyaret gerçekleştirdi

BURHAN Mucur, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı ve Samsun'da bir dizi anlamlı ziyarette bulundu. Kadınların ailede ve toplumda üstlendiği önemli role dikkat çeken Burhan Mucur, kadınların toplumsal gelişim ve kalkınmanın temel unsurlarından biri olduğunu vurguladı.

Mesajında kadınların toplumun temel yapı taşlarından biri olduğunu ifade eden Burhan Mucur, "Kadınlar, ailenin temel taşıdır. Sevginin, merhametin ve fedakârlığın sembolüdür. Toplumumuzun gelişmesinde ve kalkınmasında önemli rol oynarlar" dedi.



Kadınların bilimden sanata, spordan edebiyata kadar birçok alanda önemli başarılarla imza attığını belirten Mucur, kadınların sosyal ve ekonomik hayatta eşit, onurlu ve saygın bir konuma sahip olmasının büyük önem taşıdığını dile getirdi.

KADINLAR TOPLUMSAL BİRLİĞİN TEMİNATIDIR

Burhan Mucur açıklamasında kadınların toplumun her alanında hayati bir rol üstlendiğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Kadınlar ailede, işyerinde ve toplumda hayati öneme sahiptir. Gelecek nesillere sevgi, nezaket ve

incelik öğreten kadınlar, ülkemizin toplumsal birliği ve dirliği için kritik bir rol üstlenmektedir."

Milliyetçi Hareket Partisi olarak kadın haklarının evrensel, bölünmez ve vazgeçilmez bir bütün olduğunu kabul eden bir anlayışı benimsediklerini belirten Burhan Mucur, bu vizyonu kararlılıkla sürdürmeye devam edeceklerini ifade etti.

OMÜ REKTÖRÜ FATMA AYDIN'A ZİYARET

Kadınlar Günü kapsamında Samsun'da çeşitli ziyaretlerde bulunan Burhan Mucur, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Fatma



Aydın'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette Burhan Mucur, Türkiye'nin ilk kadın bakanı ve ilk kadın üniversite rektörü olan Türkan Akyol'un fotoğrafını Rektör Aydın'a hediye etti. Kadınların eğitim ve bilim alanındaki başarılarına dikkat çekilen ziyarette, kadınların akademik dünyadaki katkıları da vurgulandı.

ARAŞTIRMA HASTANESİ'NE KADINLAR GÜNÜ ZİYARETİ

Program kapsamında Burhan Mucur, Araştırma Hastanesi Başhekim Yardımcısı Berika Kanaz Kuru'yu da makamında ziyaret etti. Ziyarete Türkiye'nin ilk kadın tıp

doktoru olan Safiye Ali'nin fotoğrafını Kuru'ya takdim etti.

SABİHA GÖKÇEN'İN İZİNDE BİR ÖĞRENCİ

Kadınlar Günü programı kapsamında ayrıca Göktürk Havacılık Lisesi öğrencisi Eylül Cankurt da ziyaret edildi. Programda Türkiye'nin ilk kadın savaş pilotu olan Sabiha Gökçen'in fotoğrafı Cankurt'a takdim edildi. **KADINLARA TEBRİK MESAJI** MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, başta şehit ve gazi anneleri olmak üzere tüm Türk kadınlarının 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. ■ Haber Merkezi

Başkan Kurnaz 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Türk kadını; tarih boyunca fedakârlığı, cesareti ve azmiyle toplumumuzun en güçlü dayanaklarından biri olmuştur" dedi



İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. İlkadım Belediyesi olarak kadınlara yönelik önemli projelerin altına imza atıldığını söyleyen Başkan İhsan Kurnaz, Türk Kadınının yalnızca ailenin değil, milletin geleceğini şekillendiren en önemli değer olduğunu belirtti.

HER ALANDA ÖNEMLİ BAŞARILARA İMZA ATIYORLAR

Kadınlar için Hanımeli Konağı projesini hayata geçirdiklerini ve konağın faaliyetlerinin devam ettiğini belirten Başkan İhsan Kurnaz, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü mesajında şu ifadelere yer verdi: "Ailesine, ülkesine ve geleceğe sahip çıkan kadınlarımız; emeği, sevgisi ve kararlılığıyla hayatın her alanında önemli başarılarla imza atmaya devam etmektedir. Türk

kadını; tarih boyunca fedakârlığı, cesareti ve azmiyle toplumumuzun en güçlü dayanaklarından biri olmuştur. Millî mücadeleden bugüne kadar her dönemde sorumluluk üstlenen



Türk kadını, sadece bir ailenin değil, bir milletin geleceğini şekillendiren en kıymetli değerlerimizdendir. Üreten, çalışan, yetiştiren ve topluma yön veren kadınlarımızın varlığı,

ülkemizin en büyük gücüdür. İlkadım Belediyesi olarak bizler de kadınlarımız için kıymetli ve değerli çalışmalar hayata geçirdik. Kadınlarımızın sosyalleşmesi, kişisel ve mesleki gelişimlerinin artırılması amacıyla Hanımeli Konağı projemizi hayata geçirdik. Kadınlara yönelik çalışma ve projelerimizi de kararlılıkla devam edeceğiz. Hayatın her alanında emek veren, üreten ve değer katan başta şehit annelerimiz ve şehitlerimizin eşleri olmak üzere tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyor; sağlık, mutluluk ve başan dolu bir hayat diliyorum. Özverileriyle toplumumuza güç katan başta Türk kadının olmak üzere tüm kadınlara saygı ve minnetlerimi sunuyorum."

■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN

Başkan Türkel'den anlamlı hediye

Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel, belediyede görev yapan kadın personelin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladı. Belediyenin farklı birimlerini ziyaret ederek kadın personelle bir araya gelen Başkan Türkel, özel gereksinimli bireyler tarafından yetiştirilen laleleri takdim etti

ATAKUM Belediye Başkanı Serhat Türkel, belediyenin farklı birimlerinde görev yapan kadın personeli ziyaret ederek 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladı. Başkan Türkel, Zafer Özel Eğitim Meslek Yüksek Okulunun özel öğrencileri tarafından yetiştirilen laleleri personele takdim etti. Duygu dolu anların yaşayan çalışanlar, Başkan Türkel'e inceliği için teşekkür etti. **KADINLARDEVAM EDECEĞİZ** Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel tüm kadınların Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü



kutlayarak şöyle konuştu: "8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla, belediyemizde görev yapan kıymetli kadın mesai arkadaşlarımızın gününü kutladık. Hayatın her alanında



önemli katkılar sunan, emeğiyle dünyayı güzelleştiren tüm kadınların 8 Mart Dünya Emekçiler Günü'nü kutluyorum. Atakum Belediyesi olarak, her zaman tam katılımcı yönetim anlayışıyla hareket etmeye; bu hedefle sosyal, psikolojik, hukuki, ekonomik alanlarda kadınları destekleyen, güçlendiren çalışmalarda yer almaya kadının toplumsal hayatta kendini tam anlamıyla ifade ettiği projeler hayata geçirmeye kararlılıkla devam edeceğiz."

■ ATAKUM BELEDİYESİ BÜLTEN



SAMSUN'DA 1000 KADINLA DEV BULUŞMA!



Ağıraltıoğlu: Türkiye'yi yönetmeye talibiz

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Samsun'da düzenlenen programda yaklaşık 1000 kadın bir araya geldi. Anahtar Parti'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen program, birlik ve dayanışma mesajlarıyla dikkat çekti

PROGRAMA Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağıraltıoğlu, eşi Bilge Bilgin Ağıraltıoğlu, Genel Başkan Yardımcısı Emine Küçükali, Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Hilal Güntülü Kavuncu Demirtaş, Anahtar Parti Samsun İl Başkanı Op. Dr. Ahmet Karkucak, Samsun İl Kadın Kolları Başkanı Neslihan Koyuncu, Kadın Kollar Başkan Yardımcıları Özyay Atbaş ve Nurdan Ekşi, Kurucular kurucu üyeleri ile çok sayıda partili katıldı.

Programın açılış konuşmasını Anahtar Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Hilal Güntülü Kavuncu Demirtaş yaptı. Katılımcılara teşekkür ederek sözlerine başlayan Demirtaş, partinin yaklaşık bir buçuk yıl önce kurulduğunu ve Türkiye'nin sorunlarına çözüm üretmek amacıyla yola çıktıklarını söyledi.

Kadınların toplumdaki rolüne dikkat çeken Demirtaş, Anahtar Parti'nin aynı zamanda güçlü bir kadın hareketi olduğunu belirterek kadınların siyasette daha aktif olması gerektiğini ifade etti.

Konuşmasında Kadının Kürsüsü Projesi'nden de bahseden Demirtaş, Türkiye genelinde parti teşkilatlarında kadınlara söz verilecek kürsüler oluşturacaklarını ve kadınların dile getirdiği sorunların kayıt altına alınacağını söyledi:

"Kadının sesi kaybolmasın, söyledikleri kurumsal hafızamızda yer alsın istiyoruz. Türkiye'nin dört bir yanında Anahtar Parti kürsüleri kadınların sesinin duyulduğu alanlar olacak."

KARKUCAK: KADINLARIN GÜCÜ TOPLUMUN GÜCÜDÜR

Anahtar Parti Samsun İl Başkanı Op. Dr. Ahmet Karkucak, Dünya Kadınlar Günü'nün önemine değinerek kadınların toplumsal hayattaki yerinin güçlendirilmesi gerektiğini söyledi.

Karkucak, kadınların yalnızca aile içinde değil, siyaset, ekonomi ve sosyal hayatın her alanında daha güçlü bir şekilde yer almasının Türkiye'nin gelişimi açısından büyük önem taşıdığını ifade etti.

Samsun'da kadınların siyasete katılımını artırmak için çalışmalar yürüttüklerini belirten Karkucak, Anahtar Parti'nin kadınların sesi olmaya devam edeceğini vurguladı.

AĞIRALTIÖĞLÜ: TÜRKİYE'Yİ YÖNETMEYE TALİBİZ

Programda konuşan Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağıraltıoğlu,

kadınların toplumun temel direği olduğunu vurguladı ve Türkiye'nin geleceğinde kadınların daha güçlü rol alması gerektiğini söyledi.

Ağıraltıoğlu, Anahtar Parti'nin Türkiye'de yeni bir siyaset anlayışı ortaya koyduğunu ifade ederek partinin hedefinin ülkeyi yönetmek olduğunu dile getirdi:

"Milletimizin yaşadığı sorunlara çözüm üretmek, aksayan düzeni değiştirmek ve bu ülkeyi daha iyi bir geleceğe taşımak için yola çıktık. Dert diye bıraktıklarını kaldırmaya, sorun diye bıraktıklarını çözmeye söz veriyoruz. Siyasetçilerin az konuştuğu, icraatın öne çıktığı bir Türkiye için çalışacağız."

Ağıraltıoğlu, siyaseti "doktorluk mevkisine" çekme vizyonunu şöyle açıkladı:

"Nasıl ki bir doktora gittiğinizde sizin inanç veya kökeninizi sorgulamadan hastalığınıza bakıyorsanız, biz de devletin milletiyle ilişkisini buna göre düzenleyeceğiz. Siyasetçi az konuşacak, işini iyi yapacak; sofraya konuk olacak, tarlada emeğin hakkını verecek, evlatlarımızın geleceğine teminat olacak."

Partisinin kapsayıcı ve adil bir siyaset anlayışıyla hareket ettiğini ifade eden Ağıraltıoğlu, Türkiye'nin her köşesindeki vatandaşların aile gibi gördüklerini belirtti:

"Ayrımdan, kayırmadan, bu bayrağı bayrak, bu devleti devlet bilen herkesi ailemize saracağız. Siyaseti şatafattan arındıracağız, harcadığımız her kuruşun hesabını vereceğiz. Yurt dışına gitmek zorunda kalan evlatlarımızı geri getirecek, emeklilerimize gün yüzü göstereceğiz. Ay yıldızlı al bayrağın altında seksen beş milyon huzur içinde yaşayabilsin diye gece gündüz çalışacağız."

Ağıraltıoğlu konuşmasını, Samsun'un tarihindeki direniş ruhuna atıfta bulunarak tamamladı: "Samsun'dan ayağa kalkmıştık, şimdi yine ayağa kalkıyoruz. Türkiye'yi yönetimi devralmaya hazırlanıyoruz. Türk milletinden nöbet olarak bu emaneti alacağız. Dualarınızı eksik etmeyin; size söz veriyoruz, siz bize güvenin, biz hizmetimizi göstereceğiz."

PROGRAM İFTAR VE SOHBETLE DEVAM ETTİ

Yaklaşık 1000 kadının katıldığı program, konuşmaların ardından düzenlenen iftar organizasyonu ve sohbetlerle devam etti. ■ Haber Merkezi



Sanayi envanteri Samsun ekonomisine yön verecek

Samsun sanayi sitelerinde bin 211 işletmenin durumu masaya yatırıldı, ekonomiye yönelik veri altyapısı oluşturuldu

SAMSUN Valiliği koordinasyonunda yürütülen Sanayi Siteleri Envanter ve Alt Yapı Çalışma Toplantısı, kentteki sanayi bölgelerinin ekonomik görünümünü ortaya koydu. Tekkeköy'deki 19 Mayıs, Örnek ve İlkadım Sanayi Sitelerinde faaliyet gösteren bin 211 işletmenin sahadan elde edilen verileri, yatırım ve destek planlamalarında temel oluşturacak. Samsun Valisi Orhan Tavlı'nın başkanlık ettiği toplantıya

Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan da katıldı. **İŞLETME VERİLERİ EKONOMİK PLANLAMAYA KATKI SAĞLAYACAK** Saha ziyareti sırasında işletmelerin faaliyet alanları, istihdam ve ciro bilgileri kaydedildi. Bu veriler, sanayi sitelerinin güncel ekonomik durumunun tespit edilmesini sağlayacak. Ayrıca işletmelerin altyapı, temizlik ve çevre düzenlemesi gibi sorunları da

raporlanarak çözüm önerileri geliştirildi. **KAMU DESTEKLERİ İLE REKABET GÜCÜ ARTACAK** Saha ziyareti sırasında işletmeler, mevcut kamu destekleri ve teşvikler konusunda bilgilendirildi. Envanter çalışması, sadece veri toplamakla kalmayıp, yerel işletmelere rehberlik ederek üretim ve yatırımların desteklenmesini hedefliyor. Böylece sanayi sitelerinin verimliliği

arttırılırken, yerel ekonomiye katkısı da güçlendirilecek. **SAMSUN EKONOMİSİNE STRATEJİK KATKI** Hazırlanan sanayi sitesi envanteri, kamu yatırımlarının daha etkin planlanmasına ve yerel sanayinin rekabet gücünün yükseltilmesine imkân sağlayacak. Elde edilen veriler, Samsun'un ekonomik kalkınma stratejilerine yön verecek ve sanayi sitelerinin

sürdürülebilir büyümesine katkı sunacak. Toplantıda; Vali Yardımcısı / Tekkeköy Kaymakamı Enver Hakan Zengince, Tekkeköy Belediye Başkanı Mustafa Candal, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin Altunsoy, KOSGEB İl Müdürü Nebahat Livaoğlu, OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ile kamu ve özel sektör temsilcileri de hazır bulundu. ■ İHA

Ankara ve Samsun'daki taşınmazların satışı için ihale düzenlenecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB), Ankara ve Samsun'daki 5 taşınmazı satış yöntemiyle özelleştirecek

ÖİB'in konuya ilişkin ilanı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, Ankara Gölbaşı'ndaki 4, Samsun Çarşamba'daki 1 taşınmazın satışı yapılacak. İhaleler için son teklif verme tarihi 7 Nisan olarak belirlendi.

Birden fazla teklif sahibinden kapalı zarfla teklif almak ve görüşmeler yapmak suretiyle "pazarlık" usulü ile gerçekleştirilecek ihaleler, pazarlık görüşmelerine devam edilen teklif sahiplerinin katılımıyla yapılacak açık artırma ile sonuçlandırılacak. Teklif sahipleri, aynı ayın olmak koşuluyla birden fazla taşınmaz için teklif verebilecek. ■ AA



Türkiye'nin yem bitkisi ihtiyacını Samsun karşılıyor

Hayvancılık sektörünün vazgeçilmez ürünlerinden yem bitkisi üretiminde Samsun, Türkiye'nin öncüsü konumunda. Fiğ otu, bezelye, Macar fiği tohumu ve silajlık mısır başta olmak üzere birçok üründe üretim liderliği elinde bulunduruyor

YILDA 381 bin 130 ton adi fiğ yeşil otu üretimiyle Türkiye genelinde yaklaşık yüzde 20'lik paya sahip olan Samsun, 242 bin 649 dekar ekili alanla ülke sıralamasında 1'inci sırada yer alıyor. Samsun'un üretim listesi yalnızca bununla sınırlı değil. İlde yıllık 2 bin 112 ton adi fiğ tohumu ile Türkiye 2'nciliği, 34 bin 636 ton yemlik bezelye ile 3'üncülük, 497 ton Macar fiği tohumu ile 4'üncülük, 1 milyon 32 bin ton silajlık mısır ile 6'ncılık ve 28 bin 540 ton Macar fiği yeşil otu ile 9'unculuk elde ediliyor. Ayrıca il, yılda 121 bin 592 ton yulaf, 22 bin 63 ton korunga ve 350 ton hayvan pancarı üretimiyle bu ürünlerde de Türkiye'nin önde gelen üreticileri arasında yer alıyor. ■ İHA

Çiftçilere bordo bulamacı uyarısı

Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, meyve bahçelerinde birçok hastalığa karşı kullanılan bordo bulamacının ilkbahar uygulama döneminin kaçırılmaması gerektiğini belirterek üreticilere uyarıda bulundu. Meyve ağaçlarında görülen pek çok hastalığa karşı etkili olan bordo bulamacının doğru zamanda uygulanmasının büyük önem taşıdığını vurgulayan Yılmaz, özellikle ilkbahar uygulaması için üreticilerin dikkatli olması gerektiğini söyledi

BORDO bulamacının şeftalide yaprak kıvrıklığı, yumuşak çekirdekli meyve ağaçlarında karaleke ve ateş yanıklığı, sert çekirdekli meyve ağaçlarında bakteriyel kanser, yaprak delen ve dal yanıklığı hastalıklarının yanı sıra erikte cep hastalığı, cevizde antraknoz ve yosunlaşmalara karşı kullanılabildiği belirtildi. Ayrıca ağaçların uyanmasını geciktirerek çiçeklerin soğuktan korunmasına katkı sağladığı ifade edildi.

İl Müdürü Kemal Yılmaz, bordo bulamacının sonbaharda yaprakların büyük bölümü döküldüğünde yüzde 2 dozunda, ilkbaharda ise gözler uyanmadan yaklaşık bir hafta önce yüzde 1 ila 1,5 dozunda uygulanmasının ertesi yıl ortaya çıkabilecek hastalıklara karşı etkili ve ekonomik bir mücadele yöntemi olduğunu kaydetti.

Konuya ilişkin açıklama yapan Kemal Yılmaz, "Uygulandığı meyve bahçelerinde rastlanması mümkün birçok potansiyel hastalığa karşı etkili bir mücadele ilacı olan bordo bulamacı aynı zamanda temini ve uygulaması kolay, ekonomik bir yöntemdir. Bölgemiz gibi nemli ortamlarda daha fazla tehdit oluşturan bakteriyel hastalıklarla



mücadelede en iyi sonuç için sonbahar ve ilkbahar uygulamalarının zamanında yapılması önemlidir. İlkbahar uygulaması için uygun olan bu dönemi üreticilerimizin kaçırmamalarını hatırlatıyor, bol ve bereketli bir üretim sezonu diliyorum" dedi.

Bulamacın nasıl hazırlanacağı ile ilgili ise şu ifadeler paylaşıldı: "Bordo bulamacı hazırlanırken daima kireçli suyun üzerine göztaşı eritilmiş su ilave edilir. Aksi halde ilacın yapısı bozulur ve kanşım olmaz. Hazırlanan kanşım kullanılmadan önce bir tülbent yardımıyla süzülerek ilaçlama

aletini tikaması engellenmelidir. Sönmemiş kireç kullanıyorsak eritildikten sonra mutlaka süzülmelidir. Eğer erimeyen taş veya toprak kalmışsa kalan miktar kadar kireç tartılıp tekrar eritilmelidir. Bordo bulamacı hiçbir ilaçla karıştırılarak kullanılmaz. Bordo bulamacı atıldıktan sonra ilaçlama aleti mutlaka temizlenmelidir. Bordo bulamacı kullanıma hazır halde ilaç bayilerinde bulunabileceği gibi bakır sülfat (göztaşı) ve kireç ile hazırlanıp kullanılması da mümkündür. Yapılan bordo bulamacının olup olmadığını kontrol etmek için passız bir çivi bulamaca batırılır ve 5 dakika bekletilir. Çiviye bakılır; çivinin renginde bir değişiklik yoksa bordo bulamacı olmuş, kullanıma hazır demektir. Şayet çivide hafif kızarma olursa kanşım olmamıştır, bir miktar daha kireç ilave edilmelidir. Kasım-Aralık'ta yaprakların 3'te 4'ü ya da tamamı döküldükten sonra yüzde 2 dozda bordo bulamacı yapılır. Şubat-Mart ayında gözler uyanmadan 1 hafta önce yüzde 1-1,5 dozda bordo bulamacı yapılır. Ayrıca ilaçlama yaparken lütfen eldiven, gözlük ve maske takınız, tulum giyiniz. İlaç ambalajlarını rastgele yerlere atmayalım, çevremizi koruyalım." ■ İHA



19 Mayıs'ta kahverengi kokarca ile mücadele

Samsun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinesinde yürütülen kahverengi kokarca ile mücadele çalışmaları kapsamında 19 Mayıs ilçesine bağlı Çetillipınar Mahallesi'nde biyosidal uygulamalar başlatıldı



TARIM ürünlerine zarar veren kahverengi kokarca zararlısına karşı yürütülen mücadele kapsamında gerçekleştirilen çalışmalar, mahalle muhtarı Bilal Keskin'in organizasyonu ve 19 Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğiyle yapıldı. Çalışmalarda mahalledeki üreticiler de aktif şekilde katılarak destek verdi. Yetkililer, bölgede tarımsal üretimi tehdit eden kokarca zararlısına karşı mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti. ■ AA

ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık



İTO Başkanı Avdagiç'ten açıklama

İSTANBUL Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, "Bizim büyük bir emekle kurduğumuz sanayimizin üzerine bir şeyler koymamız gereken bir dönemdeyiz. Bu anlamda rekabetçiliğimizi kaybetmememiz gerekiyor. Sanayinin Türkiye'nin Gayri Safi Yurt İçi Hasılası içindeki payını mutlaka yüzde 20'lerin üzerine süratle çıkarmamız lazım. İTO olarak üyelerimizle birlikte bu dönüşümün altıyapısını oluşturacak somut adımlar üzerinde çalışmamızı bakanlıklarımızın destekleriyle sürdürüyoruz. Süreçlerimizi gözden geçireceğiz, iyileştirmeler yapacağız, verimliliğimizi artıracacağız" dedi. ■ İHA

ALİŞ	ALİŞ	ALİŞ
44,063	51,191	7.301,06
SATIŞ	SATIŞ	SATIŞ
44,073	51,211	7.301,96

Emtia piyasalarında Orta Doğu gerilimi ayırışmaya neden oldu

Emtia piyasalarında tamamlanan haftada fiyatlamalar, Orta Doğu'da tırmanan çatışmaların enerji arzı ve deniz taşımacılığı üzerinde yarattığı risklerin yanı sıra ABD Merkez Bankasının (Fed) faiz patikasına ilişkin belirsizliklerin etkisiyle dalgalı seyir izledi

PETROL ve doğal gaz başta olmak üzere enerji emtialarında jeopolitik risk primi öne çıkarken bu gelişmenin etkisi ve enflasyon beklentileri üzerinden Fed'in faiz indirim ihtimallerinin azalması, değerli metaller ve baz metallerin fiyatlamalarına olumsuz yansıdı.

Hafta boyunca küresel risk algısı, büyük ölçüde Hürmüz Boğazı'nın çevresindeki sevkiyat akışına ilişkin endişelerle şekillendi. Orta Doğu'dan Asya'ya ham petrol ve LNG akışında yaşanan aksama, yalnızca doğrudan arz riskini değil aynı zamanda sigorta, navlun ve teslim süreleri üzerinden maliyet baskısını artırdı.

Buna ek olarak, ABD'de enerji fiyatlarındaki sıçramanın enflasyonist etkilerine ilişkin kaygılar, piyasalarda faiz indiriminin zamanlamasına dair beklentilerin daha temkinli fiyatlanmasına yol açtı. Analistler, artan jeopolitik risklerin etkisiyle değer kazanması beklenen değerli metallerin, faiz indirimi ihtimalinin zayıflamasıyla bu yükseliş potansiyelinin sınırlanarak değer kaybettiğini belirtti.

MAKROEKONOMİK VERİLER, FAİZ BEKLENTİLERİNİ YENİDEN ŞEKİLENDİRDİ

Makroekonomik veri akışı da bu hafta emtia piyasalarındaki fiyatlamaların üzerinde etkili olmayı sürdürdü.

ABD'de şubat ayına ilişkin veriler, ekonomide ivme kaybına işaret ederken enerji fiyatlarındaki yükselişin enflasyon görünümünü bozabileceğine yönelik endişeler, yatırımcıların temkinli kalmasına neden oldu. Bu dönemde ABD'de tarım dışı istihdam 92 bin kişi azalırken işsizlik oranı yüzde 4,4'e yükseldi. Ortalama saatlik kazançlar ise aylık bazda yüzde 0,4 arttı.

Bu veriler ışığında istihdam piyasasına yönelik artan endişeler, Fed'in daha güvercin tutum benimseyebileceği beklentisini güçlendirdi ve başta değerli metaller olmak üzere emtia piyasalarındaki fiyatlamaları yukarı yönlü destekledi.

ABD'de hizmet sektörü Satınalma Yöneticileri Endeksi de şubatta 56,1 ile son 3,5 yılın en yüksek seviyesine çıkarak ekonomik aktivitede canşık görünüm ortaya koydu.

Avrupa tarafında da enerji şokunun enflasyon görünümüne etkisi öne çıktı. Avrupa Merkez Bankası yetkilileri, Orta Doğu'daki gerilimin enerji fiyatları üzerinden kısa vadeli enflasyon risklerini artırabileceğine işaret ederken para politikasında veri odaklı yaklaşımın korunacağını vurguladı.

Avro Bölgesi'nde imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi, şubatta 50,8'e yükselerek yaklaşık 4 yılın en yüksek seviyesini gördü ancak aynı dönemde girdi maliyetlerinde son 38 ayın en hızlı artışı ve satış fiyatlarında Mart 2023'ten bu yana en sert yükseliş kaydedildi.

Çin'de ise ekonomik aktiviteye ilişkin veriler, canşık sinyaller verdi. Resmi imalat sanayi PMI verisi, şubatta 49 ile daralmaya işaret ederken özel sektör imalat PMI verisi 52,1 ile genişlemenin sürdürdüğünü gösterdi.

Ayrıca Çin Merkez Bankası, döviz vadeli işlemlerinde uygulanan yüzde 20 risk rezerv oranını 2 Mart itibarıyla sıfıra indirerek finansal koşulların daha esnek olacağına dair mesaj verdi.

Bu gelişmelerin ardından ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi haftayı yüzde 4,14 seviyesinde tamamlarken dolar endeksi yüzde 1,4 artışla 99 seviyesine yükseldi.

DEĞERLİ METALLERDE GÜVENLİ LİMAN TALEBİ DOLAR BASKISIYLA DENGELENDİ

Değerli metaller, hafta genelinde dalgalı görünüm sergileyerek haftayı düşüşle tamamladı.

Hafta başında değerli metaller, enerji fiyatlarındaki sert yükselişin küresel enflasyonu yeniden hızlandırabileceğine yönelik endişeler ve dolan güçlenmesiyle satış baskısı gördü.

Hafta sonuna doğru Orta Doğu'da çatışmaların genişlemesinin güvenli liman talebini desteklemesi ve ABD'de açıklanan zayıf istihdam verilerinin Fed'in faiz indirimlerine yönelebileceği beklentilerini güçlendirmesi, satış baskısını bir miktar sınırlasa da değerli metaller, haftalık bazda negatif seyrini korudu.

Analistler, değerli metallerde fiyatlamaların yalnızca jeopolitik risklerle değil bu gelişmelerin tahvil faizleri ve dolar endeksi üzerindeki etkileriyle de şekillendiğini belirterek, güvenli liman talebinin bazı seanslarda dolan güçlenmesiyle baskılandığını, bazı seanslarda ise yeniden alımları desteklediğini kaydetti.

Bu gelişmelerle değerli metallerde ons bazında fiyatlar gümüşte yüzde 10, platinde yüzde 9,4, altında yüzde 1,8 ve paladyumda yüzde 1 azaldı.

ALÜMİNYUM, ARZ ENDİŞELERİYLE POZİTİF AYRIŞTI

Baz metallerde alüminyum hariç negatif seyir izlendi. Alüminyum fiyatları, Körfez hattındaki sevkiyat sorunları, Bahreyn kaynaklı mücbir sebep açıklamaları ve Katar'da üretim kesintisi ihtimalinin arz endişelerini artırmasıyla haftalık bazda 2023 başından bu yana en güçlü yükselişini kaydetti.

Bölgenin küresel alüminyum arzında yaklaşık yüzde 8 paya sahip olması ve



Hürmüz Boğazı üzerinden yılda 5 milyon tonun üzerinde sevkiyat yapılması da fiyatlardaki yükselişi destekledi.

Bank of America'nın 2026 yılı için küresel alüminyum açığı tahminini 1,5 milyon tona yükseltmesi ve Londra Metal Borsası (LME) stoklarının 456 bin 875 tona gerileyerek Temmuz 2025'ten bu yana en düşük seviyeyi görmesi de yükselişi destekleyen unsurlar arasında yer aldı.

Bakır fiyatları ise Çin'den gelen düşük imalat sanayi PMI verileri ve yüksek stok seviyelerinin etkisiyle baskı altında kaldı. LME bakır stokları, 284 bin 325 tonla Ekim 2024'ten bu yana en yüksek seviyeye çıkarken ABD'nin 2025 boyunca 1,4 milyon ton rafine bakır ithal etmesi ve yıllık artışın yaklaşık 730 bin tona ulaşması, tarife beklentileriyle bağlantılı stoklama eğiliminin sürdüğüne işaret etti. Nikel ve çinko tarafında ise arz yönlü riskler öne çıkmasına rağmen fiyatlar, haftayı negatif seyrile tamamladı.

Analistler, Endonezya'daki nikel üreticilerinin kritik girdi olan sülfürün yaklaşık yüzde 75'ini Orta Doğu'dan karşıladığını, lojistikte yaşanan bozulmaların rafine maliyetleri ve üretim sürekliliği açısından risk oluşturduğunu belirtti.

Baz metallerde tezgah üstü piyasada bu hafta libre bazında fiyatlar alüminyumda yüzde 8,8 artarken bakırda yüzde 3,5, nikelde yüzde 1,2, çinkoda yüzde 0,5 ve kurşunda yüzde 0,8 düşüş kaydetti.

PETROL VE DOĞAL GAZDA SEVKİYAT RİSKİ FİYATLARA YANSIDI

Enerji emtialarında haftanın ana belirleyicisi, Hürmüz Boğazı'nın çevresindeki sevkiyat riski ve Orta Doğu

kaynaklı ham petrol arzına ilişkin endişeler oldu.

Brent petrol, arz kesintisi ihtimalinin fiyatlanması ve Orta Doğu'daki çatışmaların genişlemesinin etkisiyle 90,8 dolara yükselerek Ekim 2023'ten bu yana en yüksek haftalık kapanışını gerçekleştirdi.

Dubai ham petrolünün nakit primi 19,63 dolarla 2018'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. Brent petrolün Dubai petrolüne göre fiyat farkını gösteren EFS primi de hafta içinde 10,42 dolar kadar yükseldi. Bu durum, Asya'daki rafineriler açısından Dubai'ye kıyasla Brent bağlantılı ve diğer Atlantik havzası menşeli alternatif ham petrol türlerinin maliyetini artırdı.

Doğal gaz tarafında da hem ABD iç verileri hem küresel LNG riski birlikte izlendi.

Bu gelişmelerle Brent petrolün varil fiyatı haftalık bazda yüzde 24,4 artarken New York Ticaret Borsasında işlem gören doğal gazın İngiliz Termal Birimi (MMBtu) cinsinden fiyatı da yüzde 9 yükseldi.

TARIM EMTİALARINDA LOJİSTİK VE GÜBRE MALİYETLERİ ÖNE ÇIKTI

Tarım emtialarında tamamlanan haftada fiyatlamalar, jeopolitik ve lojistik risklerin etkisiyle şekillenirken özellikle Karadeniz hattındaki güvenlik endişeleri ile Orta Doğu'daki çatışmaların navlun,



sigorta, enerji ve gübre maliyetleri üzerinden yarattığı baskı yatırımcıların odağına yerleşti. Buğday ve mısırdaki risk primi güç kazanırken soya kompleksinde biyoyakıt ve soya yağına yönelik beklentiler, destekleyici unsur olarak izlendi. Öte yandan, ABD Tarım Bakanlığının haftalık ihracat satışları verileri mısırdaki güçlü, buğday, soya fasulyesi ve pirinçte ise daha zayıf dış talep görünümüne işaret etti.

Buğday tarafında, ABD Plains bölgesindeki kuraklık ve yağış belirsizliği, Avrupa'da ise yağış kaynaklı kalite kaygıları fiyatlamalarda etkili oldu. Karadeniz hattındaki riskler ve Ukrayna limanlarının çevresindeki gelişmeler de buğdayda arz ve lojistik endişelerini canlı tuttu.

Bununla birlikte, Orta Doğu kaynaklı gübre arzı riskinin ekim maliyetleri üzerindeki etkisine ilişkin haber akışı yatırımcıların odağına yerleşti.

Bu gelişmelerle Chicago Ticaret Borsasında kilo başına fiyatlar buğdayda yüzde 4,5, soya fasulyesinde yüzde 2,7, pirinçte yüzde 4,9 ve mısırdaki yüzde 2,73 yükseldi. Kakao tarafında ise devlet alım politikaları ve arz akışına ilişkin gelişmeler öne çıktı. Fildişi Sahili'nde fazla kakao stoklarının belirli bir fiyat üzerinden alınmasına yönelik programın süreceği mesajı verilirken piyasada bu adımın arz akışı ve iç piyasa dengesi üzerindeki etkileri izlendi.

ABD'de Intercontinental Exchange'te libre bazında fiyatlar, şekerde yüzde 1,4 ve kahvede yüzde 4,8 artarken pamukta yüzde 2,1 azaldı. Kakaonun ton başına fiyatı da haftayı yüzde 11,8 yükselişle tamamladı. ■ AA

BES havuzunda toplam fon büyüklüğü 2,5 trilyon lirayı aştı



BİREYLERİN emeklilik dönemlerinde refah seviyelerinin düşmemesini hedefleyen, aynı zamanda yurt içinde uzun vadeli tasarruf seviyesini yükselterek yarattığı fonlarla ülke ekonomisine katkı sağlayan BES, Türkiye'de 27 Ekim 2003'te başlayarak 23. yılını doldurmak üzere emin adımlarla ilerliyor.

BESTEN EMELKİ SAYISI 450 BİNİ AŞTI

AA muhabirinin Emeklilik Gözetim Merkezi (EGM) verilerinden derlediği bilgilere göre, 27 Şubat itibarıyla BES'teki katılımcı sayısı 10 milyon 193 bin 610 oldu. Söz konusu dönemde katılımcıların fon tutarı 2 trilyon 112 milyar 451,2 milyon lirayı bulurken devlet katkısı fon tutarı da 256 milyar 604,7 milyon lira olarak gerçekleşti. Böylelikle katılımcıların fon tutarı ile devlet katkısı fon tutarının toplam büyüklüğü 2 trilyon 369 milyar 55,9 milyon lira oldu. Bu dönemde BES'ten emekli olan kişi sayısı da 451 bin 192'ye ulaştı. Bu arada, BES'ten emekli sayısı geçen yılın sonunda 432 bin 793 olarak kaydedilmişti.

OKS tarafında, çalışan fon tutarı olan 130 milyar 466,5 milyon lira ile devlet katkısı fon tutarı olan 9 milyar 88,8 milyon liranın toplamıyla hesaplanan OKS'nin toplam büyüklüğü de 27 Şubat itibarıyla 139 milyar 555,3 milyon lirayı buldu. Aynı dönemde OKS'deki katılımcı sayısı 7 milyon 731 bin 289 oldu.

Böylelikle, BES ve OKS'deki devlet katkısı ile katılımcı fon tutarlarının toplam büyüklüğü bu dönemde 2 trilyon 508 milyar 611,2 milyon liraya ulaşırken toplam katılımcı sayısı 17 milyon 924 bin 899 oldu.

BES'teki katılımcı sayısı 2025'in sonunda 10 milyon

156 bin 229, devlet katkısı dahil toplam fon tutarı ise 2 trilyon 33 milyar 924,4 milyon lira olarak kaydedilmişti. Söz konusu dönemde OKS'ye bakıldığında çalışan sayısı 7 milyon 779 bin 266, devlet katkısı ile birlikte çalışanların biriktirdiği fon tutarı 129 milyar 240,3 milyon lira olmuştu.2025 yılı BES, OKS ve iki sistemdeki devlet katkılarının toplamda 2 trilyon 163 milyar 164,7 milyon lira fon büyüklüğü ve 17 milyon 935 bin 495 katılımcı ile tamamlamıştı. Böylece BES ve OKS'deki katılımcıların fon tutarında, devlet katkısı fon tutarları da dikkate alındığında 2025 yıl sonundan 27 Şubat 2026'ya kadar 345 milyar 446,5 milyon liralık ve yüzde 16'lık artış görüldü.

BES KATILIMI 1,7 MİLYONA DAYANDI

Türkiye'de Haziran 2021'de hayata geçirilen ve 18 yaş altı çocukların gönüllü sisteme dahil olması amaçlanan uygulama büyümeye devam ediyor.

27 Şubat itibarıyla 18 yaş altı katılımcıların fon büyüklüğü 101 milyar 728,5 milyon lira oldu. Fon tutarının 83 milyar 931,5 milyon lirasını katılımcıların biriktirdiği fonlar oluştururken devlet katkısı fon tutarı 17 milyar 797 milyon lira olarak gerçekleşti. Sisteme 1 milyon 665 bin 812 çocuk dahil olurken sözleşmenin yürürlük tarihi itibarıyla en çok katılım 163 bin 410 ile sıfır yaşta görüldü.

31 Aralık 2025'ten 27 Şubat 2026'ya kadar geçen sürede 18 yaş altı uygulamasındaki katılımcı sayısı 24 bin 830 artarken fon büyüklüğü devlet katkısı dahil 16 milyar 745,1 milyon lira artış kaydetti. ■ AA

Trenlerde ek kapasite artışı yapılacak

URALOĞLU, AA muhabirine, Ramazan Bayramı tatili dönemlerinde şehirler arası ulaşım talebinin önemli ölçüde arttığını söyledi.

Bu yolcu talebine cevap verebilmek amacıyla yüksek hızlı tren (YHT) ile ana hat ve bölgesel trenlerde yolcu kapasitesinin artırıldığını dile getiren Uraloğlu, hem yüksek hızlı hem konvansiyonel tren hatlarında gerekli planlamaları tamamladıklarını söyledi.

6 EK YHT SEFERİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Uraloğlu, Ramazan Bayramı dolayısıyla Ankara-İstanbul-Ankara güzergahındaki YHT hattında 19, 22 ve 23 Mart günlerinde ek seferlerin düzenleneceğine dikkati çekerek, "Bayramda 2 bin 898 kişi daha sevdiklerine TCDD Taşımacılık AŞ'nin işlettiği YHT konforu ile ulaşacak." ifadesini kullandı.

Ankara-İstanbul güzergahında 6 ek YHT seferi gerçekleştirilecekleri dile getiren Uraloğlu, ilave YHT seferlerinin, Ankara'dan saat 11.15'te, İstanbul'dan 17.45'te hareket edeceği bilgisini verdi.

Uraloğlu, ek sefer ve vagon uygulamalarının yoğunluğu azaltmada önemli rol üstlendiğine işaret ederek, "Ramazan Bayramı'nda YHT, ana hat ve bölgesel trenlerimizde toplamda 8 bin 898 kişilik kapasite artışı sağlayacağız" diye konuştu.

İzmir Mavi, Güney/Vangölü, Konya Mavi, Ege, 6 Eylül, 17 Eylül, Ankara ekspresleri ile Uzunköprü-Halkalı ve Edirne-Halkalı bölgesel trenlerine vagon ilavesi yapılacağını belirten Uraloğlu, şunları kaydetti:

"19 Mart-23 Mart tarihlerinde ana hat ve bölgesel trenlerimize toplam 100 vagon ilaveyle 6 bin kişilik ilave koltuk kapasitesi sağlayacağız. Demir yolu, güvenli, çevreci ve konforlu yapısıyla tatil dönemlerinde de vatandaşların en çok tercih ettiği ulaşım alternatiflerinden biri. Demir yolunda tatil yoğunluğuna hazırlan, vatandaşlarımızın tatilde sevdiklerine güvenli ve konforlu şekilde ulaşabilmeleri için gerekli tüm planlamaları yaptık."

■ AA

8 MART'A GİRERKEN: GEÇ KALAN SÖZLER DE YORAR

8 Mart'ta, kadınları anlatan cümleler yine çoğalacak. Emeklerinden, sabırlarından, hayatın yükünü nasıl sessizce taşıdıklarından söz edilecek. Ama bu yıl içimde başka bir cümle var: Kadınlar en çok, zamanında duyulmayan sesleriyle yoruluyor. Son günlerde peş peşe gelen acı haberler, hepimize bir kez daha aynı gerçeği hatırlattı. Şiddet, sadece yaşadığı anın meselesi değildir. Öncesi vardır.



Kadın Akıyla...

HICRAN KARADOĞAN KINIK

Sosyal Hizmet Uzmanı

hicran55uzman@gmail.com

Sessizliği vardır. Tedirginliği vardır. Çoğu zaman fark edilen ama yeterince üzerinde durulmayan işaretleri vardır. İşte tam da bu yüzden, kadına yönelik şiddet konusunda asıl mesele yalnızca üzülme değildir; zamanında görmek, ciddiye almak ve sorumluluk hissetmektir. Kadınlar hayattan büyük şeyler istemiyor. Korkmadan yaşamak istiyorlar. Kendilerini anlatırken şüpheyle karşılanmak istemiyorlar. Kaygılarını dile getirdiklerinde

küçümsenmek istemiyorlar. Hayatlarının, başlarına bir şey geldikten sonra değil; yaşarken değer görmesini istiyorlar. Bazen toplum olarak en büyük yanılgımız şu oluyor: Şiddeti yalnızca sonuca bakarak konuşuyoruz. Oysa asıl dikkat etmemiz gereken yer, o sonuca gelene kadar biriken sessizliktir. Bir kadının yüzündeki yorgunluk, sesindeki tereddüt, cümlesindeki çekinme, bazen herkesin gördüğü ama kimsenin tam olarak üstüne gitmediği bir yardım çağrısı olabilir. **8 Mart'ı** anlamlı kılaacak olan da tam burada başlıyor. Bu günü sadece kutlama diliyle karşılamak yetmez. Biraz durup kadınların gündelik hayatta ne taşıdığına bakmak

gerekir. Evde, işte, sokakta, kurumlarda, yaşamın her alanında kadınların omzuna binen görünmez yükü görmek gerekir. Çünkü kadın olmak, çoğu zaman sadece sorumluluk almak değil; aynı zamanda sürekli güçlü görünmek zorunda bırakılmaktır. Oysa her kadın güçlü görünmek zorunda değildir. Her kadın her şeyi tek başına taşımak zorunda değildir. Her kadın anlaşılacak için defalarca aynı acıyı anlatmak zorunda değildir. Bir toplumun olgunluğu da tam burada belli olur. Kadına ne söylediğiyle değil, onu ne kadar hissettiğiyle... Ne kadar duyduğu, ne kadar ciddiye aldığı ve ne kadar koruyabildiğiyle... **8 Mart'a** girerken kadınlar için

en doğru cümle belki de süslü olan değil, sahici olandır: Yanındayım. Duyuyorum. Önemsiyorum. Çünkü bazen bir hayatı değiştiren şey, büyük sözler değil; zamanında gösterilen insanlık olur. Şunu artık daha açık söylemek gerekiyor: Şiddetin en karanlık yüzü bazen geç kalınmış cümlelerdir. Bu nedenle 8 Mart, yalnızca kadınların kıymetini hatırlama günü değil; onları hayatta, güvende ve görünür kılmamızın sorumluluğunu hatırlama günüdür. Kadınların huzurla yaşadığı bir toplum, herkes için daha adil bir toplumdur. Ve biz, tam da böyle bir hayatı çoğaltmak zorundayız.

BAŞKAN HALİT DOĞAN SAHADA

Yatırımları sahada denetledi



Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, kentte devam eden önemli yatırımları yerinde inceleyerek çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı

SAMSUN Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, kent genelinde devam eden projeleri sahada incelemeyi sürdürüyor. Başkan Doğan, beraberindeki heyetle birlikte Hamidiye Aile Yaşam Merkezi inşaatı, Gençlik Parkı Kavşağı'ndaki çalışmalar, İlkadım Balık Restoranı inşaatı ile Büyükşehir Belediyesi Atakum Kültür Merkezi bahçesinde yapımı süren mescit inşaatında incelemelerde bulundu. **YATANDAŞIN ÖNERİLERİNİ DİNLEDİ** Projelerin son durumu hakkında

yetkililerden bilgi alan Başkan Halit Doğan, çalışmaların planlanan takvim doğrultusunda ilerlediğini belirtti. İncelemeler sırasında vatandaşlarla da bir araya gelen Başkan Doğan, vatandaşın talep ve önerilerini dinledi. Samsun'da yürütülen yatırımların insan odaklı bir anlayışla hayata geçirildiğini vurgulayan Doğan, "Bizim her zaman merkezimizde insanımız ve insanımızın mutluluğu var. Sahaya çıkıp hemşehrilerimizin gülen yüzünü görmek, hayır dualarını almak yaptığımız işin kıymetini bize



bir kez daha hatırlatıyor" dedi. Şehrin farklı noktalarında önemli projelerin sürdüğünü ifade



eden Doğan, "Bugün şehrimize kazandırdığımız yatırımların yerinde inceledik, hemşehrilerimizle bir

araya geldik. Hamidiye Aile Yaşam Merkezi'nde çalışmalarını sürdürüyor. Gençlik Parkı Kavşağı'nda gerçekleştirdiğimiz düzenlemelerin ardından kafeterya inşaatımız devam ediyor. İlkadım bölgemizde balık restoranımızı hayata geçiriyoruz. Atakum'da ise iki mescidin yapımını sürdürüyoruz. Şehrimizin ve hemşehrilerimizin ihtiyaçlarını dikkate alarak çalışmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

■ Haber Merkezi



İkmal işinde sona geliniyor

Samsun'un Çarşamba Ovası'nda 53 bin 507 hektar alanı kapsayan drenaj projesi, 99 mahalleye fayda sağlıyor. 2023 yılında yapımına başlanan projede 23 bin hektar alanın drenaj işlemleri tamamlandı

ÇARŞAMBA Ovası Sağ Sahil 2. Kısım Yüzeysel Drenajı ile 2 Metre Kotu Altı Arazisinin Pompalı Drenaj İkmal 2. Kısım işine 4 Mayıs 2023'te başlandı. 1 milyar 195 milyon 503 bin TL maliyetli projede işin bütün fiziksel gerçekleşme oranı yüzde 70 seviyesine ulaştı. DSİ tarafından yürütülen iş kapsamında 32 bin 407 hektar alanda mevcut kanalların bakımı, 21 bin 100 hektar alanda ise drenaj kanallarının açılması çalışmalarını



devam ediyor. Bu çerçevede Acıklı Kanalı'nda 20 kilometre kanal temizliği ve 20 adet yol geçiş yapısı tamamlandı. Karaboğaz Ana Drenaj Kanalı'nda sol sahilde 588 metre, sağ sahilde 431 metre olmak üzere toplam bin 19 metre perde duvar ile 404 metre taban beton kaplama imalatı gerçekleştirildi ve Karaboğaz üzerindeki Suayıp Köprüsü tamamlandı. Taflı Kanalı'nda ise 20 bin 660 metrelik hatın 8 bin 500 metresinde kanal açma çalışması yapılarak 14 adet menfez tamamlandı, kalan kısımlarda çalışmalar devam ediyor.

■ İHA

Başkan Kul'dan tasarruf

Samsun Terme Belediye Başkanı Şenol Kul'un Ankara temaslarında konaklama ve harcırah giderlerini belediye bütçesine yansıtmadığı, Mart ayı meclis toplantısında muhalefetin denetim notlarıyla tescillendi. Başkan Kul, "Terme'nin geleceği için şahsi imkânlarımızı seferber etmekten onur duyuyoruz" dedi

TERME Belediye Meclisi Mart ayı toplantısı, alışılmışın dışında bir "şeffaflık" tablosuna sahne oldu. Meclis toplantısında söz alan muhalefet meclis üyesi ve Denetim Komisyonu Üyesi Neslihan Özdemir, Başkan Şenol Kul'un Ankara ziyaretlerindeki harcamalarını denetlediklerini ve belediye bütçesinden konaklama bedeli ödenmediğini bizzat açıkladı. **MUHALEFETTEN HAKKI TESLİM EDEN AÇIKLAMA** Denetim komisyonundaki incelemelerini meclis huzurunda paylaştan Meclis Üyesi Neslihan Özdemir, "Denetim komisyonunda gördüm, Ankara ziyaretleri için evrakta mecburiyetten sadece 1 TL sembolik rakam yazılmış. Ne kadar harcadığınızı, aslında

belediyeye bir yük getirmedığınızı bizzat gördüm. Muhalefet olarak uyumuyoruz, her şeyi takip ediyoruz ama bu noktada hakkınızı teslim etmek istiyorum" ifadelerini kullandı. **TERME İÇİN KENDİ EVİMİZİ, KENDİ İMKANIMIZI KULLANIYORUZ** Harcırah ve konaklama giderleri konusundaki hassasiyeti üzerine açıklama yapan Başkan Şenol Kul, Terme'nin menfaatlerini her şeyin üzerinde tuttuklarını vurguladı. Başkan Kul; "Ben Ankara'ya gittiğimde kendi evimde kalıyorum. Yanımda gelen mesai arkadaşım, meclis üyemiz veya ilçe başkanımız da benim evimde kalıyor. Belediye bütçesine yük olmamak adına il dışı harcırahı almıyorum. Terme'nin geleceği



için ne yapmam gerekiyorsa, hangi imkânı seferber etmem gerekiyorsa onu yapıyorum. Bizim tek derdimiz Terme etrafında birleşmektir" diye konuştu. **SIYASET ÜSTÜ TERME VURGUSU** Başkan Kul, meclisteki bu diyalogun ardından birlik mesajı vererek, "Yaptığımız işlerin şeffaf bir şekilde denetlenmesi ve takdir edilmesi bizleri mutlu ediyor. Biz sadece belediyeçilik yapmıyoruz, emaneti koruyoruz. Şimdi hep birlikte, Terme'nin başanlarına yenilerini ekleme zamanıdır" şeklinde konuştu.

■ İHA

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7960

9 Mart 2026 Pazartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun
BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsir/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr
DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

MHP Samsun İl Başkanlığı 19 Mayıs'ta açılacak

MHP Samsun iftarında İlyas Topsakal aile ve güvenlik vurgusu yaparken, İl Başkanı Burhan Mucur yeni il binasının 19 Mayıs'ta açılacağını müjdeledi



MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Samsun İl Başkanlığı, Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşmak amacıyla Samsun Büyükşehir Belediyesi Ömer Halisdemir Konferans Salonu'nda geniş katılımlı bir iftar programı organize etti. MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur'un ev sahipliği yaptığı program; Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, ilçe belediye başkanları, sehit yakınları, gaziler ve çok sayıda partili katılım sağladı. **İLYAS TOPSAKAL: AİLEYİ KORUMAK GELECEĞİ KORUMAKTIR** İftar programında katılımcılara hitap eden MHP Genel Başkan Yardımcısı İlyas Topsakal, Türkiye'nin içerisinde geçtiği süreçleri ve küresel gelişmeleri değerlendirdi. Topsakal, son 10 yılda hayata geçirilen sistem



değişikliklerinin önemine değinerek, hızlı karar alma mekanizmalarının bölgesel savaşlar ve küresel istikrarsızlık karşısında Türkiye'nin elini güçlendirdiğini ifade etti. Siyasetin temel odak noktasının aile yapısını muhafaza etmek olduğunu belirten Topsakal, "Kanunlarımızı aileyi, anne ve babamızı, çocuklarımızı ve büyüklerimizi korumak üzere

hazırlayacağız" dedi. **TEKNOLOJİ VE MİLLİ GÜVENLİK VURGUSU** Konuşmasında savunma sanayii ve teknolojik dönüşüme de geniş yer ayıran Topsakal, modern savaş stratejilerinin değiştiğine dikkat çekti. Türkiye'nin siber teknolojiden deniz ve hava kuvvetlerine kadar her alanda teknik güvenliğini en üst seviyeye çıkardığını belirten

Topsakal, cayıncı bir askeri gücün vatanın ve namusun korunmasındaki kritik rolünü vurguladı. İman gücünün yanına eklenen teknolojik üstünlüğün, Türkiye'yi küresel krizlerden koruyan en büyük kalkan olduğunu aktardı. **BURHAN MUCUR: YENİ İL BİNASI 19 MAYIS'TA AÇILIYOR** MHP Samsun İl Başkanı Burhan

Mucur ise yaptığı konuşmada, Samsun'un Türk milleti için sıradan bir şehir değil, bir diriliş sembolü olduğunun altını çizdi. Samsun'un 19 Mayıs ruhunu taşıdığını belirten Burhan Mucur, MHP Samsun İl Başkanlığı'nın yeni hizmet binasının açılış tarihini de ilk kez duyurdu. Ülkücü hareketin Samsun'da daha güçlü temsil edilmesi adına 19 Mayıs tarihinde yeni binanın açılışının gerçekleştirileceğini belirten Burhan Mucur, bu tarihin özellikle "yeniden ayağa kalkış" ruhu nedeniyle seçildiğini ifade etti. **GAZİLERDEN BELEDİYE BAŞKANI RAMAZAN ÖZDEMİR'E PLAKET** Programın anlamlı anlarından biri de Türkiye Muharip Gaziler Derneği Samsun Şubesi tarafından gerçekleştirilen takdim oldu. Şube Başkanı Ahmet Diril, gazilere ve dernek faaliyetlerine sunduğu kesintisiz desteklerden dolayı Alaçam Belediye Başkanı Ramazan Özdemir'e teşekkür plaketi sundu. İftar programı, dualar eşliğinde birlik ve beraberlik mesajlarıyla sona erdi. ■ Haber Merkezi

Büyükşehir'den 8 Mart'a özel anlamlı programlar

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Milli Mücadelenin Kadın Kahramanları Kostüm Performansı ve sergisi düzenlendi

TOPLUMUN her alanında kadınların yanında olan Samsun Büyükşehir Belediyesi, yıl boyunca olduğu gibi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde de düzenlediği özel etkinliklerle onların yanında oldu. Günün anlam ve önemini yansıtan programlar sayesinde kadınların emeği, başarısı ve topluma kattığı değer vurgulanırken etkinlikler katılımcıların hafızalarında anlamlı ve güzel hatıralar bıraktı. **KOSTÜM PERFORMANSI PROGRAMI** Samsun Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne özel Samsun Olgunlaşma Enstitüsü iş birliği ile düzenlediği programda hem tarihe iz bırakan Türk kadınlarını andı hem de bugüne anlam katan, geleceği şekillendiren kadınların kalbine dokundu. Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte Canan Demirci anlatıcı olarak yer alırken program yoğun katılımla gerçekleşti. Programda, Türk tarihinin unutulmaz kadın kahramanları arasında yer alan Nene Hatun, Kara Fatma ve Kılavuz Hatice gibi isimlerin hayat hikâyeleri ve mücadeleleri izleyicilerle paylaşıldı. Kahraman Türk kadınların vatan sevgisi,



cesareti ve fedakârlıkları anlatılırken sahnada duygu dolu anlar yaşandı. **BÜYÜKŞEHİR'DE GÖREVLİ KADINLAR DA UNUTULMADI** Etkinlikte yalnızca geçmişin kahramanları değil, günümüz kadınlarının toplumsal hayattaki rolü ve başarıları da vurgulandı. Kadınların eğitimden sanata, bilimden sosyal yaşama kadar pek çok alanda üstlendikleri önemli görevler hatırlatılarak, kadın emeğinin ve gücünün toplumun gelişimindeki yeri bir kez daha ortaya kondu. Programda Büyükşehir Belediyesi'nde Vatman, Gassal, İtfaiye ve Park Bahçeler gibi alanlarda görev yapan kadınlara da çiçek takdim edildi. **MİLLİ MÜCADELENİN KADIN KAHRAMANLARI SERGİSİ** Samsun Büyükşehir Belediyesi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Milli Mücadelenin Kadın Kahramanları

Sergisi düzenledi. Yalı Sergi salonundaki sergi 8 Mart Pazar gününde ziyaretçilerine kapılınaı açtı. Sergide Milli Mücadele döneminde büyük fedakârlıklar gösteren kadın kahramanların kostümleri ve hayat hikâyelerinin yer aldığı metinler yer alıyor. 15 Mart tarihine kadar devam edecek sergi ziyaretçilere o yılların atmosferini yakından hissetme fırsatı sunuyor. **ANKARA KADIN ORKESTRASI KONSERİ** Samsun Büyükşehir Belediyesi Kadınlar Günü'ne özel düzenlediği programlar ile günün önemini bir kez daha yaşatırken sadece kadınlardan oluşan Ankara Kadın Orkestrası'nı da vatandaşlarla buluşturuyor. 8 Mart Pazar Günü saat 19.30'da Samsun Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezinde gerçekleşecek olan sadece kadınlara özel konserde; ilahiler, ezgiler, şarkılar ve türküler kadın dinleyicilerle buluşacak. ■ SBB BÜLTEN



CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, Somali'nin başkenti Mogadişu'da kamu ve sivil toplum kuruluşları tarafından sürdürülen insani yardım faaliyetlerini yerinde inceledi. Somali'de gerçekleştirilen ailelere gıda desteği ve çocuklara bayramlık kıyafet dağıtımı gibi insani yardım organizasyonlarına katılan Başkan İbrahim Sandıkçı, Mogadişu bölgesinde iç savaş ve kuraklık dolayısıyla yerleşim yerlerini terk eden ailelerden oluşan kamp alanlarını ziyaret etti. Somali programı kapsamında Somali Türkiye

Başkan Sandıkçı'dan Somali'de gönül köprüsü

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, Somali'de sürdürülen insani yardım faaliyetlerini yerinde inceleyerek Somali Samsun Kardeşlik İftarı'nda çocuklarla ve gençlerle bir araya geldi

Büyükelçisi Alper Aktaş'ı ve Somali Zemzem Üniversitesi'ni ziyaret eden Başkan Sandıkçı, ayrıca başkent Mogadişu'da gerçekleştirilen Somali Samsun Kardeşlik İftarı'nda Türkiye'deki hayırseverler tarafından kurulan yetimhanelerde kalan çocuklarla ve sivil toplum kuruluşları temsilcileriyle bir araya geldi. **RAMAZAN'IN SEVİNCİ PAYLAŞILDI** Samsun'da eğitim sürecini tamamlayıp ülkelerine dönen Somalili gençlerle de buluşan Başkan Sandıkçı, Ramazan ayının manevi ikliminde Somali'de gönüllere dokunan çalışmalarla ailelerin ve çocukların sevinçlerine ortak olduklarını aktardı. 8 Mart Dünya

Kadınlar Günü dolayısıyla Somali'de ailelere yönelik dikiş nakış makinesi ve ekipman dağıtımına ilişkin açıklamalarda bulunan Başkan Sandıkçı, "Somali'de gönüllere dokunan çalışmalarla ailelerimizin ve çocuklarımızın sevincine ortak oluyoruz. Somali Mogadişu'da ailelerimize dikiş nakış makinesi ve ekipman dağıtımı gerçekleştirdik. Bu destek programıyla; ailelerimizin gerçekleştireceği üretimlerle kendi ev ekonomilerine katkılar sunmalarını hedefliyoruz. Bu güzide programın hayata geçmesine katkılar sunan ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" ifadelerine yer verdi. ■ CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN



İlkadım'lı minikler tekne orucu tuttu

İlkadım Belediyesi'ne bağlı kreşlerde eğitim gören minik öğrenciler, Ramazan ayının manevi atmosferini yaşamak amacıyla tuttıkları tekne oruçlarını, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz ile birlikte açtı

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, İlkadım Belediyesi Kreş Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Tekne Orucu ve Çocuk İftarı' etkinliğine katıldı. Ramazan ayının geleneklerinden biri olan ve kısa süre tutulan tekne orucu ile minik öğrencilerin, Ramazan ayının manevi ruhunu küçük yaşlarda öğrendiklerini söyleyen Başkan İhsan Kurnaz, "Yavrularımız 'Tekne Orucu' etkinliğiyle hem öğreniyor hem de ibadet bilinci kazanıyor" dedi. **KÜLTÜREL DEĞERLERİMİZİ YAŞATACAĞIZ** Etkinliğe uygun şekilde kıyafet giyen bir öğrenci davul çalarak maniler okurken, başka bir öğrenci ise tekne orucu iftar yemeği öncesinde dualar etti. Minik öğrencilerin hep birlikte iftar yemeklerini yediği etkinlikte konuşan Başkan İhsan Kurnaz, "Ramazan ayının en güzel geleneklerinden birisi olan 'Tekne Orucu' etkinliğimizi bu yıl da kreşlerimizde

eğitim alan minik öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdik. Çocuklarımızın Ramazan ayı, oruç tutma ve oruçlarını dualarla açma sevinçlerine ortak olduk. Bu etkinlikte yavrularımız maniler okudu, dualar yaptı, Ramazan ayının tüm gerekliliklerini yerine getirdi. Çocuklarımız bu sayede Ramazan ayı kültürünü tanıyor, bu ayın manevi değerlerini küçük yaşlarda öğrenmiş oluyorlar. Bu nedenle yapılan bu etkinliği önemsiyor ve kıymetli buluyoruz. Anadolu'nun bu güzel geleneğini yaşatmaya, İlkadım'da kültürel ve geleneksel değerleri yaşatmaya yönelik projelerle çocukların gelişimine katkı sağlamaya devam edeceğiz" diye konuştu. ■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN



OMÜ’de bağımlılıkla mücadelede çok boyutlu yaklaşımlar etkinliği

Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde (OMÜ) 1-7 Mart Yeşilay Haftası kapsamında düzenlenen “Sağlıklı Yaşam İçin Bağımlılıkla Mücadelede Çok Boyutlu Yaklaşımlar” etkinliği düzenlendi. Etkinlik kapsamında bağımlılıkla mücadelenin bireysel ve toplumsal boyutları ele alındı

BİLİM İletişim Ofisi tarafından organize edilen Sağlıklı Yaşam İçin Bağımlılıkla Mücadelede Çok Boyutlu Yaklaşımlar etkinliğine, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Seval Ağaçdiken Alkan, OMÜ Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Alaattin Altın, Yeşilay Samsun Şube Başkanı Emre Güneş ve Samsun Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürlüğü Uzmanı Hasan Arslan katıldı.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Konferans Salonunda düzenlenen etkinlik, OMÜ Bilim İletişim Ofisi ile Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde gerçekleştirildi. Programda konuşmacı olarak Ondokuz Mayıs Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Alaattin Altın, Yeşilay Samsun Şube Müdürü Emre Güneş ve Samsun Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürlüğü Uzmanı Hasan Arslan yer aldı.

BAĞIMLILIK BİR AHLAKİ SORUN DEĞİL, BİR BEYİN HASTALIĞIDIR

Programda ilk olarak konuşan Dr. Öğr. Üyesi Alaattin Altın, “Bağımlılık bir ahlaki sorun değil, bir beyin hastalığıdır. Beynin ödül sistemi ve dopamin salınımı kişiyi bağımlılık döngüsüne çeker. Bağımlılığı



alışkanlıktan ayıran iki temel faktör tolerans ve yoksunluk belirtileridir. Çoğu zaman ‘Bir kereden bir şey olmaz’ diyerek başlayan ilk deneme bağımlılığı tetikler. Mücadelede sigarayla mücadele kritik bir başlangıç noktasıdır” ifadelerini kullandı.

BU PROJE TOPLUMUN HER KESİMİNE ULAŞMAYI HEDEFLİYOR Yeşilay Samsun Şube Müdürü Emre Güneş ise konuşmasında, Türkiye Yeşilay Cemiyeti’nin milli mücadele

sürecinde kurulduğunu ve gençleri bağımlılıklardan korumanın ülke için önemini vurguladı. 2026 yılında bağımlılıklarla mücadelede yönelik farkındalık çalışmalarının yoğunlaşacağını belirtti. Güneş, Samsun’da Yeşilay’ın anaokulundan liseye kadar çeşitli yaş gruplarına yönelik eğitim ve önleyici programlar yürüttüğünü ifade etti. Ayrıca Güneş, spor, kültürel ve sosyal faaliyetlerle gençlerin sağlıklı alışkanlıklar

kazanmasının desteklendiğini söyledi. Toplumun her kesimine ulaşmayı amaçlayan bu çalışmaların önemine dikkat çekti.

Samsun Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürlüğü polis memuru Hasan Arslan ise öğrencilere bağımlılığın tehlikelerini ve özgür birey olmanın önemini anlattı. Gençlerin hayat hikâyelerini ellerinde tutmalarının gerektiğini, bağımlılığın hem kendilerini hem ailelerini

etkilediğini vurgulayan Arslan, narkotik maddelerin beyindeki etkilerini ve davranış kontrolünü nasıl bozduğunu örneklerle açıkladı. Ayrıca Arslan, kendi deneyimlerini de öğrenciler ile paylaştı.

Program kapsamında öğrenciler, narkotik arama köpeği Hector ile tanışma fırsatı da buldu. Etkinlik, katılımcıların sorularının yanıtlandığı soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. ■ Haber Merkezi



Evlerde içilen sigaranın evcil hayvanlara zararı araştırıldı

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Veteriner Fakültesinde yürütülen çalışmada, sigara içilen evlerdeki evcil hayvanların vücudunda sigara içilmeyen evlerdekilere oranla yüksek nikotin değeri belirlendi



OMÜ Veteriner Fakültesi Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Aksoy’un doktora öğrencisi veteriner hekim Hikmet Özgün Işcan’ın tez konusu olan “Evde Beslenen Kedi ve Köpeklerde Pasif Sigara Maruziyetinin Belirlenmesi” başlıklı çalışma kapsamında 60 kedi ve 60 köpekten alınan 240 kan ve idrar numunesi analiz edildi.

Yapılan incelemede, sigara içilen evlerde yaşayan hayvanların vücudunda içilmeyen evlerdekilere oranla “anlamlı derecede yüksek nikotin değeri” saptandı.

Prof. Dr. Aksoy, AA muhabirine,

pasif içiciliğin insanlar üzerine etkileriyle ilgili birçok çalışma olduğunu fakat hayvanlar üzerindeki etkilerinin pek çalışılmadığını söyledi.

Hayvanların sigara dumanına maruz kaldıklarında ne kadar etkilendikleri üzerine çalışma yapmak üzere yola çıktıklarını belirten Aksoy, “Türkiye’de bu konuda yapılan ilk

çalışma özelliğini taşıyor. Dünyada da sınırlı çalışma olduğunu gördük. Çalışmanın sonucunda gerçekten de sigara içilen evlerde tütün ürünlerine daha fazla maruziyet olduğunu tespit ettik” dedi.

Pasif içicilikten hayvanların insanlara göre daha fazla etkilendiğini dile getiren Aksoy, özellikle evinde sigara içen ve aynı zamanda hayvan besleyen vatandaşların uyarılması gerektiğini vurguladı.

Sigaranın içindeki ana madde olan nikotin havadan daha ağır bir yapıda olduğu için yere yakın



yerlerde nikotin miktarının fazla olabildiğini anlatan Aksoy, “Bir diğer özelliği, kedilerin tüylerini yalamaları. Yani sigara içilme bile hayvanın tüyünde, kılında veya koltukların üzerinde sigaradan bir kalıntı varsa, bunu yalayarak sigaraya daha fazla maruz kalabilmekte” ifadelerini kullandı.

Hayvan besleyenlerin hayvanların bulunduğu yerlerde



sigara içmemeleri gerektiğine işaret eden Aksoy, şunları kaydetti: “Öncelikli olarak hayvan

sahiplerinin hayvanların yetiştikleri ortamlarda sigara içmeyi bırakmaları gerekiyor. Birçok hastalık meydana getirdiği biliniyor tütün ürünlerinin. Hayvanlarda da tütün ürünlerinden kaynaklanan bazı hastalıkların tespiti yapılmış durumda. Veteriner hekimlik alanında da bu konuda çalışmaların, yani sigaraya maruz kalan hayvanların sağlık sorunlarının ortaya konulması için

çalışmalar yapılabilir.” **SOLUNUM SİSTEMİNİ ETKİLEYEBİLECEK HASTALIKLAR ORTAYA ÇIKABİLİYOR** Hikmet Özgün Işcan ise çalışmaya tütün ürünlerinden kedi ve köpeklerin de olumsuz etkilenebileceğini düşünerek başladıklarını söyledi.

Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi’ne başvuran hayvan sahiplerinin hayvanlarından aldıkları kan ve idrar örneklerinde nikotin değerlerini taradıklarını anlatan Işcan, pasif maruziyetin varlığını araştırdıklarını dikkati çekti.

Evde tütün dumanı varlığı gösteren hayvanlardan alınan numunelerde nikotin değerlerinde artış gördüklerinin altını çizen Işcan, “Evde tütün kullanımı varsa, evdeki canlılarda bunun varlığını biyokimyasal olarak ortaya koyabiliyoruz. Solunum sistemini, dolaşım sistemini, nörolojik sistemi etkileyebilecek birçok hastalık ortaya çıkabiliyor. Bunun başında solunum sistemini etkileyebilecek hastalıklar ortaya çıkabiliyor” dedi. ■ AA

Yeşilay Haftası’nda pedallar sağlıklı yaşam için döndü

SAMSUN Valiliği önünde başlayan bisiklet turu, Batıpark Okçuluk Salonu’nda sona erdi. Yaklaşık 50 kişinin katıldığı etkinlikte vatandaşlar ve gençler, pedal çevirerek farkındalık oluşturdular.

Yeşilay Spor Kulübü Başkanı Efe Berkay Uzun, etkinliğin amacına ilişkin yaptığı açıklamada, “Yeşilay Haftası kapsamında gerçekleştirdiğimiz bisiklet turuyla, sağlıklı yaşamın ve

hareketli hayatın önemine dikkat çekmek istiyoruz. Biz inanıyoruz ki gençlerimizi bağımlılıklardan uzak tutmanın en güçlü yollarından biri; onları sporla, sosyal hayatla ve sağlıklı alışkanlıklarla buluşturmadır. Bugün burada verdiğimiz mesaj da tam olarak budur” dedi.

Yeşilay Samsun Şube Başkanı Emre Güneş ise etkinliğin toplumsal farkındalık açısından önemli olduğunu

belirterek, “Yeşilay olarak amacımız yalnızca bağımlılıklarla mücadele etmek değil, aynı zamanda sağlıklı ve bilinçli bir toplum oluşturulmasına katkı sağlamaktır. Bu tür etkinliklerle özellikle gençlerimizi sporla ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarıyla buluşturmayı hedefliyoruz. Katılım sağlayan tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz” diye konuştu. ■ İHA



Samsun’da Yeşilay Haftası kapsamında düzenlenen bisiklet turu, sağlıklı yaşam ve bağımlılıklardan uzak bir hayat mesajı verdi.



Yeşilay gönüllüleri iftar programında buluştu

Yeşilay Samsun Şubesi tarafından düzenlenen iftar programında gönüllüler bir araya geldi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Mavi Işıklar Rehabilitasyon Kampı’nda düzenlenen programa Yeşilay Genel Merkez Şube Operasyonları Müdürü İsmail Memiş ve Samsun Şube Başkanı Emre Güneş de katıldı.

İftar öncesinde katılımcılara yönelik Yeşilay oryantasyon eğitimi düzenlendi. Eğitimde Yeşilay’ın bağımlılıkla mücadele çalışmaları, teşkilat yapısı ve yürütülen faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Programda ilçe temsilcileri, kadın komisyonu ve gençlik

komisyonu üyeleri, Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ve Samsun Üniversitesi (SAMÜ) Genç Yeşilay toplulukları, Yeşilay Spor Kulübü temsilcileri, yönetim kurulu üyeleri ile Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) ve şube personeli yer aldı. ■ AA





KOD BULMACA

11	18	25	18	9	18	2	22		11	1	2	18
T	A	B	A	K	A	L	I					A
18	12	27	12	1		18	4	27	4	11		24
												M
24	15	12	18	2	18	9		9	1	19	8	1
												E
24	27	2		9	19	1	8	27		18	1	11
												T
1	9	1	2	27	9		1	2	27	5	25	18
												A
4		24	18	11	1	11	24	1	9		8	2
												L
18	5	1	11		11	1	19	24	27	23	1	
27	2		1	4	27	19	1		11	18	25	18
	18	17	19	21	3	18		24	1	4	1	2
10	29	1	20	13		4	15	23	9	18		11
24	6		18	2	15		11	18		2	21	9
27	19	27		18	19	24	15	20	27		2	18
11		4	1	24	18	27		24	18	24	21	11
2	15	9	24	18		24	21	18	8	27	2	
27	11	18	3		9	18	11	19	1		21	11
	18	20	18	9	18	19	18		4	6	9	1
9	19		11	18	7	27	20	4	27	12		19
18	24	5	27	25	27		24	18	12	14	18	2
24	18	27		18	2	23	18	20		10	19	1
18	9	2	1	20		18	12	8	18	17	18	23
19		18	9	18	27	11		18	24	1	2	27
18	3	20	1		8	22	29	2	18	20	22	29
A					D	I	S	L	A	N	I	S



Bağımlılık konusunda farkındalık için ok attılar

Samsun'da Yeşilay gönüllüleri ile bisiklet tutkunları, 1-7 Mart Yeşilay Haftası dolayısıyla bağımlılık konusunda farkındalık oluşturmak için ok attı

YEŞİLAY Spor Kulübü, Yeşilay Haftası dolayısıyla bisiklet turu, okçuluk, satranç turnuvası ve pickleball şampiyonası düzenledi.

Yeşilay gönüllüleri ve Bilge Pedallar Bisiklet Topluluğu üyeleri, Samsun Valiliği önünde bir araya gelerek İlkadım Okçuluk Tesisleri'ne kadar pedal çevirdi.

Burada okçuluk tesisini gezen grup, daha sonra bağımlılığa dikkati çekmek için ok attı.

Gönüllüler ve bisiklet topluluğu üyeleri, Samsun Satranç Salonu'ndaki turnuvanın açılışını da gerçekleştirdi.

Etkinlikler kapsamında bir alışveriş merkezinde pickleball şampiyonası da düzenlendi.

Yeşilay Samsun Şube Başkanı Emre Güneş,



AA muhabirine, Yeşilay Haftası kapsamında sportif faaliyetler gerçekleştirdiklerini söyledi.

Bağımlılığa karşı ok attıklarını belirten Güneş, "Bugün Yeşilay



Haftası'nın son günü ama biz 2026 yılını, 'Bağımsızlık Yılı' ilan edildiği için bağımlılıklarla mücadele kapsamında geçireceğiz" dedi.

Yeşilay Spor Kulübü Başkanı Efe Berkay Uzun ise okçuluk üzerinden çok anlamlı bir farkındalık mesajı verdiklerini dile getirerek, "Okçuluk hedefe

odaklanmayı, sabrı, disiplini ve öz denetimi öğreten çok değerli bir spor dalıdır. Bağımlılıkla mücadelede de en önemli mesele, gençliğin yönünü doğru hedeflere çevirmektir. Bu nedenle verdiğimiz mesaj çok açık. Okumuz hedefe, mesajımız sağlıklı ve bağımsız bir geleceğe" ifadelerini kullandı. ■ AA

8 Mart'ta Karadeniz'in soğuk sularında kürek çektiler

Samsun'da kadınlar, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla Karadeniz'in soğuk sularında kürek çekerek hem spor yaptı hem de günün önemine dikkat çekti



SAMSUN'da faaliyet gösteren Ekolojik Yaşam Bisiklet Derneği çatısı altında kurulan Kuzeyin Kraliçeleri Dragon Boat Takımı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Soğuk havaya aldınış etmeyen takım sporcuları, Karadeniz'in buz gibi sularıyla buluşarak kadınların gücünü, dayanışmasını ve kararlılığını gösterdi. Batıpark Su Sporları Tesisleri'nde

gerçekleştirilen antrenmanda kadın sporcular, hem spor yaptı hem de Dünya Kadınlar Günü'nde güçlü bir mesaj verdi. Kürekler bu kez sadece yarış için değil, kadın emeği, cesareti ve birlikteliği için çekildi.



Takım Kaptanı Hasret Subaşı, etkinlik hakkında yaptığı açıklamada, "Bugün burada sadece bir antrenman yapmıyoruz. Kadınların gücünü, dayanışmasını ve cesaretini göstermek için Karadeniz'in soğuk sularına kürek çekiyoruz. Kuzeyin Kraliçeleri olarak

inanıyoruz ki kadın isterse her zorluğun üstesinden gelir. Soğuk hava, dalgalar ya da engeller hiçbirini bizi yolumuzdan döndüremez. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde tüm kadınlara ilham olmak için buradayız" dedi. ■ İHA

Salıpazarı'nda 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlandı

Samsun'un Salıpazarı ilçesinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, Salıpazarı Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen spor ve sanat etkinlikleriyle kutlandı

Salıpazarı Gençlik Merkezi tarafından organize edilen program kapsamında Salıpazarı Spor Salonu'nda "Evinin Sultanları" temasıyla voleybol turnuvası düzenlendi. Turnuvada sahaya çıkan kadınlar, hem spor yapma hem de dayanışma ve dostluk ortamında bir araya gelme fırsatı buldu.

Yoğun ilgi gören müsabakalar, izleyicilerden büyük alkış alırken turnuva sonunda takımlara ve sporculara kupa ve madalya takdim edildi.

Etkinlikler yalnızca sporla sınırlı kalmadı. Salıpazarı



Engelliler Derneği iş birliğiyle düzenlenen el sanatları atölyesinde kadınlar bir araya gelerek çeşitli çalışmalar yaptı. Özellikle ayna boyama etkinliği katılımcılardan büyük ilgi gördü. Program kapsamında ney

dinletisi sunuldu. Salıpazarı Gençlik Merkezi kadın öğretmen ve antrenörleri, düzenlenen etkinliklerin amacının kadınların sosyal hayatına katılmalarını artırmak, aralarındaki dayanışmayı güçlendirmek ve kendilerini farklı alanlarda ifade edebilecekleri ortamlar oluşturmak olduğunu belirtti.

Kadınların toplumun her alanında güçlü şekilde yer almasının önemine dikkati çeken yetkililer, kadınların ve engelli bireylerin sosyal hayata katılmalarını destekleyen çalışmaların devam edeceğini ifade etti. ■ AA



Otizmli bireylerin annelerine yönelik DART TURNUVASI

Samsun'un Bafra ilçesinde, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında otizmli bireylerin annelerine yönelik dart turnuvası gerçekleştirildi

BAFRA Gençlik Merkezi bünyesinde sportif eğitim alan otizmli gençlerin anneleri, merkez bünyesindeki çok amaçlı salonda bir araya geldi.

Gün boyu süren turnuvada anneler, hem spor yaptı hem de keyifli vakit geçirdi.

Gençlik Merkezi Müdürü Selim Erdoğan, yaptığı açıklamada, rekabetin ve eğlencenin bir araya geldiği etkinlikte kadınların gücünü ve enerjisini kutladıklarını belirterek, "Renkli anlara



sahne olan turnuvamızda dostluk kazandı. Annelerimizin sosyal hayatta daha aktif rol almalarını desteklemek için bu tür organizasyonlara devam edeceğiz. Onların yüzündeki bir tebessüm, bizim için en büyük motivasyon kaynağıdır." ifadelerini kullandı.

Turnuva sonunda dereceye girenlere madalyalar verildi. ■ AA

SAMSUNSPOR'U İSTANBUL'DA DOĞRADILAR!

3 2

Samsunspor, iki kez öne geçtiği maçta Fenerbahçe'ye 3-2 yenildi. Samsunspor, maçın hakemlerini geçemedi. Fenerbahçe'nin attığı son iki gol ofsayt olmasına rağmen goller geçerli sayıldı. Kırmızı-beyazlı ekibin, İstanbul'da göz göre göre galibiyeti elinden alındı!

TRENDYOL Süper Lig'in 25. haftasında Samsunspor, dün Fenerbahçe'ye konuk oldu. Müsabakanın ilk yarısı Samsunspor'un 2-1'lik üstünlüğüyle sonuçlandı. 11. dakikada Holse'nin sol taraftan ortasında ceza sahası içinde Marius Mouandilmadji'nin kafa vuruşunda meşin yuvarlak, kaleci Ederson'un solundan ağlarla buluştu ve Samsunspor 0-1 öne geçti. 15. dakikada Musaba'nın sağ taraftan yerden ortasında ceza sahası içinde Guendouzi'nin gelişine vuruşunda top sol üst köşeden ağlara gitti 1-1'lik beraberlik sağlandı.

23. dakikada Holse'nin savunma arkasına attığı pasa hareketlenen Tomasson'un sol taraftan ortasında penaltı noktasının hemen sağında topla buluşan Marius Mouandilmadji, meşin yuvarlağı sağ alt köşeden ağlara göndererek Samsunspor'u bir kez daha öne geçirdi ve ilk yarı bu skorla sona erdi. Karşılaşmanın ikinci devresinde tempo yükseldi. Fenerbahçe 89. dakikada Nene'nin attığı golle 2-2'lik beraberliği sağladı. Fenerbahçe, uzatma dakikalarında Chrerif'in golüyle öne geçti ve maç 3-2 tamamlandı.

■ Deniz COŞKUN



Arena
spor

9 Mart 2026 Pazartesi

Samsunspor'dan kadınlara AMAZON VURGUSU

SAMSUNSPOR, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla sosyal medya hesaplarından anlamlı bir paylaşımında bulundu. Kulüp, Karadeniz kıyılarında yaşayan Amazon kadınlarına dikkat çekerek, cesaretleri ve özgür ruhlarıyla bilinen bu savaşçı kadınların mirasını kutladı. Yapılan paylaşımında, Amazonların tarihte Samsun'un Terme

bölgesinde yaşadığına dair güçlü anlatılar ve tarihsel referanslar vurgulandı. Kulüp, "Amazonların güçlü mirasının taşıyan tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun" ifadelerini kullandı. Bu anlamlı mesaj, Samsunspor'un kadınlara verdiği değeri ve toplumsal cinsiyet eşitliğine olan duyarlılığını bir kez daha gözler önüne serdi.

■ Deniz COŞKUN

Taraftara vize engeli

SAMSUNSPOR'un, UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16 turunda Rayo Vallecano ile 19 Mart'ta oynayacağı rövanş maçı öncesi taraftarlar vize almakta zorluk yaşıyor. İspanya Konsoloslugu adına hizmet veren aracı kurum, Schengen vize randevularını açtığı anda, saatler içinde tüm randevular doldu. Bu durum, İspanya'da gerçekleşecek maça katılmak isteyen çok sayıda Samsunspor taraftarını mağdur etti.

Birçok taraftar, vize başvurusu yapma fırsatı bulamazken, bu durum büyük bir hayal kırıklığına yol açtı. Taraftarlar, yaşanan bu sıkıntıya tepki göstererek ek randevu açılıp açılmayacağını merak ediyor. Samsunspor'un bu önemli karşılaşmasına katılımın nasıl olacağı ise belirsizliğini koruyor. Taraftarlar, destek vermek için İspanya'ya gitmeyi umuyor, ancak vize sorunları bu süreci zorlaştırıyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Yıldırım, KADIN ÜYELERE özel mesaj gönderdi

SAMSUNSPOR, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla kadın üyelerine özel bir jest gerçekleştirerek çikolata hediye etti. Kulüp, bu organizasyonla kadın üyelerin gününü kutlarken, Kulüp Başkanı Yüksel Yıldırım'ın kaleme aldığı anlamlı mesajı da paylaştı. Başkan Yıldırım, kadınların spor dünyasındaki önemine dikkat çekerek, "Hayatın her alanında olduğu gibi spor dünyasında da azmin, disiplinin, zarafetin ve

gücün en güzel temsilcileri sizlersiniz. Samsunspor ailesinin kayımsız bir parçası olarak kulübümüze kattığınız değer bizler için son derece anlamlıdır. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum" ifadelerini kullandı. Bu jest, kadın üyelerin kulüpteki önemini vurgularken, Samsunspor'un toplumsal duyarlılığını da gözler önüne serdi. Kadın üyeler, bu anlamlı hediye ile özel bir gün yaşadı.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Avrupa maçının biletleri BUGÜN SATIŞA ÇIKACAK

SAMSUNSPOR, UEFA Konferans Ligi Son 16 Turu'nda İspanyol ekibi Rayo Vallecano'yu 12 Mart Perşembe günü saat 20:45'te Samsun 19 Mayıs Stadyumu'nda ağırlayacak. Teknik direktör Thorsten Fink yönetimindeki kırmızı-beyazlılar, gol krallığı yarışında zirvede yer alan Marius Mouandilmadji ile çeyrek finale adım atmaya hedefliyor. Maçın biletleri

bugün saat 11.00'de satışa sunulacak. Taraftarlar, biletlerini AVM satış noktaları, stadyum gişeleri ve çevrimiçi olarak temin edebilecek. Bilet fiyatları, VIP ve Batı Alt tribün için 3.750 TL, Batı Alt-Üst tribünler için 2.500 TL ve 1.500 TL, Doğu Alt ve Üst bloklar için 750 TL, Kale Arkası tribünleri için ise 500 TL olarak belirlendi.

■ Deniz COŞKUN

